



**TAMIL NADU  
GOVERNMENT GAZETTE**  
PUBLISHED BY AUTHORITY

No. 17B]

CHENNAI, WEDNESDAY, APRIL 26, 2023  
Chithirai 13, Sobakiruthu, Thiruvalluvar Aandu-2054

**Part VI-Section 1  
(Supplement)**

**NOTIFICATIONS BY HEADS OF DEPARTMENTS, ETC.**

THE PROVISIONS OF RIGHT TO FAIR COMPENSATION AND TRANSPARENCY IN LAND ACQUISITION  
REHABILITATION AND RESETTLEMENT ACT, 2013, IN TENKASI DISTRICT

**FORM VI**

[See rule 16]

DECLARATION

(Roc. No. 11/599/2022)

No. VI(1)/324/2023.

Whereas it appears to the appropriate Government that a total extent of 05.96.84 hectares of dry lands is required in the Avudayanoor village of Tenkasi Taluk in Tenkasi District for public purpose, namely Diversion of surplus water from Ramanadhi Reservoir to Jambunadhi system of Tanks and excavation of new Canal from Padmanabaperi Tank to Pungankulam and Lowerdown Tanks in Tenkasi and Alangulam Taluks of Tenkasi District. Social Impact Assessment study was carried out by Social Impact Assessment Agency namely "WAPCOS" and a report submitted / preliminary investigation was conducted by a team constituted by Collector as laid down under rule 4. No Families are displaced due to the Land Acquisition.

Therefore, it is notified that for the above said project, in the Avudayanoor village of Tenkasi Taluk in Tenkasi District, land measuring an extent of 03.21.94 hectares of dry lands, whose details are specified in the Schedule below, is under acquisition:

Sl. No	Survey No.	Type of tilte	Clasifi cation of Land	Area under Acquisi tion (Hec.)	Name and Address of Person interested	Boundaries				Trees	Structures
						North	East	South	West		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)	(10)	(11)	(12)
1	341/1	3053	Dry	0.02.55	1.Sivaraman Nadar S/o.Periyasamy Nadar 2.Sivan Nadar S/o.Anaikkan Nadar 3.Chelladurai nadar S/o.Periyasamy nadar 4.Anaikkan nadar S/o.Sangaralinga nadar	341/5	339	340	341/5	Tamarind - 2	-
2	339/8	2526	Dry	0.07.50	1. Madakkan Nadar S/o.Muthaiah Nadar 2. Thangadurai Nadar S/o.Arunachala Nadar	341	339/10	339/9	340	-	-
3	339/9	870	Dry	0.08.00	1.Chellasamy nadar S/o.Arumugam nadar 2.Edmand Raja S/o.Arumugam nadar 3.others Ra. Ponnammal	339/8	339/10	340	340	Palm Tree - 1	-
4	339/6	2922	Dry	0.00.41	1.Chellasamy nadar S/o.Arumugam nadar 2.Maharajan, S/o.madakkan nadar 3.Shanmuga nadar S/o.Arunasala nadar	339/9	339/5	331	340	-	-
5	340/1C	634	Dry	0.00.70	1.Sivanu nadar S/o.Arumugam nadar 2.Arumugaraj, S/o.Sivanu nadar 3.Rajamani, S/o.Sivanu nadar 4.Rajendran S/o.Sivanu nadar 5.Rajasekaran, S/o.Sivanu nadar 6.Arivalagan, S/o.Sivanu nadar	339	340/1D	312	340/1B	-	-

Sl. No	Survey No.	Type of tilte	Clasification of Land	Area under Acquisition (Hec.)	Name and Address of Person interested	Boundaries				Trees	Structures
						North	East	South	West		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)	(10)	(11)	(12)
6	340/1D	5740	Dry	0.03.91	1.Patturanai, W/o. Tamilazhagan 2.Sheeba, d/o. Tamilazhagan 3.Dinesh, S/o.Tamilazhagan 4.Pappathi, M/o. Tamilazhagan 5.Subbaiya, S/o.Kuthalinga nadar	339	331	312	340/1C	-	-
7	331/3	5064	Dry	0.10.10	1.Pakkiyavanitha, W/o. Rajendran 2.Chandra, W/o.Aruljoseph 3.Susila devi, W/o.Durai selvaraj	339	331/4	331/2A	340 312	-	-
8	331/4	263	Dry	0.02.45	1.Karuvel raja nadar S/o.Kuthalinga nadar	339	331/5	331/2B1	331/3	-	-
9	331/2A	5064	Dry	0.00.40	1.Pakkiyavanitha, W/o. Rajendran 2.Chandra, W/o.Aruljoseph 3.Susila devi, w/o.Durai selvaraj	331/3	331/2B1	331/1A	312	-	-
10	331/5	5064	Dry	0.00.55	1.Pakkiyavanitha W/o. Rajendran 2.Chandra W/o.Aruljoseph 3.Susila devi W/o.Durai selvaraj	339	331/6	331/2B1	331/4	-	-
11	331/2B1	5064	Dry	0.13.75	1.Pakkiyavanitha w/o. Rajendran 2.Chandra w/o.Aruljoseph 3.Susila devi w/o.Durai selvaraj	331/4, 331/5	331/2B2, 331/2B3	331/1A,1C	331/2A	-	-
12	331/2B3	3302	Dry	0.00.50	1.Karuvel Rajamani nadar S/o.Ponnusamy nadar. 2.Durai samy nadar S/o.Karuvel nadar 3.Karuvel raja nadar S/o.Kuthalinga nadar 4.Rajamani nadar S/o.Karuvel nadar 5.Duraisamy nadar S/o.Karuvel nadar	331/2B2	331/2B4	331/1C	331/2B1	-	-

Sl. No	Survey No.	Type of tilte	Clasifi cation of Land	Area under Acquisi tion (Hec.)	Name and Address of Person interested	Boundaries				Trees	Structures
						North	East	South	West		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)	(10)	(11)	(12)
13	331/1C	263	Dry	0.06.75	1.Karuvel raja nadar S/o.Kuthalinga nadar	331/2b1, 331/2B3	331/1A	331/1A	331/1A	-	-
14	331/1A	5064	Dry	0.07.00	1.Pakkiyavanitha, W/o.Rajendran 2.Chandra, W/o.Aruljoseph 3.Susila devi, W/o.Durai selvaraj	331/2A, 2B1, 2B3, 2B4, 2B5, 1C1	332	313,330	312	Coconut Tree-1	-
15	330/8	1011	Dry	0.03.70	1.Thangasamy nadar S/o.Annamalai nadar 2.Maharaja S/o.Madakkannu nadar	330/9	329	330/7	313	-	-
16	330/7	2505	Dry	0.01.00	1.Kuthalavadivammal W/o. Thangavel nadar 2.Pandi nadar S/o.Sivan nadar 3.Maharaja S/o.Madakkannu	330/8	329	330/6	313	Palm Tree - 1	-
17	329/1A1	1849	Dry	0.00.30	1.Ramanadar S/o.Marimuthu nadar	332	329/1A2	329/1A4	330	-	-
18	329/1A4	5623	Dry	0.07.50	1.Annamalai nadar S/o.Arunasala nadar 2.Murugan S/o.Kuthalinga nadar	329/1A1	329/1A5	329/1B	330	-	-
19	329/1A5	1849	Dry	0.02.50	1.Ramanadar S/o.Marimuthu nadar	329/1A3, 1A2	328	329/1B	330	-	-
20	329/1B	4944	Dry	0.19.00	1.Maharaja S/o.Madakkannu nadar	329/1A5	328	319	330	-	-
21	328/2B	163	Dry	0.02.70	1.Arumuga nadar S/o.Ponnusamy nadar	328/2A	328/3	320	329	-	-
22	320/7	3391	Dry	0.01.65	1.Paramasiva nadar S/o.Seeni nadar 2.Chellaiya nadar S/o.Santhanakumar nadar 3.Seeni nadar S/o.Santhanakumar nadar	329	320/6	320/6	319	-	-

Sl. No	Survey No.	Type of tilte	Clasifi cation of Land	Area under Acquisi tion (Hec.)	Name and Address of Person interested	Boundaries				Trees	Structures
						North	East	South	West		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)	(10)	(11)	(12)
					4.Thirumalaikkolunthu nadar S/o.Santhanakumar nadar 5.Ramasamy nadar S/o.Seeni nadar 6.Velusamy nadar S/o.Seeni nadar 7.Chellapandi S/o.Kuthalinga nadar guardian of Emmanuel alaya tharkala akthar						
23	320/1	3300	Dry	0.26.50	1.Chellaiya nadar S/o.Santhanakumar nadar 2.Seeni nadar S/o.Santhanakumar nadar 3.Thirumalaikkolunthu nadar S/o.Santhanakumar nadar 4.Paramasivan nadar S/o.Vaiyapuri nadar 5.Arumuga nadar S/o.Ponnusamy nadar 6.Chellapandi S/o.Kuthalinga nadar guardian of Avudai Emmanuel C.S.I. Church	329	321	320/2A	320/6	—	cemetery-3
24	320/2A	2104	Dry	0.02.75	1.Amaresan S/o.Karuvel nadar 2.Arumuga nadar S/o.Ponnusamy nadar 3.Princes, W/o. Raymond maria raja	320/1	321	320/2B	318	—	—
25	320/2B	2315	Dry	0.14.50	1.Sivan pandian S/o.Karuvel raj 2.Amaresan, S/o.Karuvel nadar 3.Kurunatha nadar S/o.Marimuthu nadar 4.Princes, W/o.Raymond maria raja	320/2A	321	320/5A	318	—	—

Sl. No	Survey No.	Type of tilte	Clasifi cation of Land	Area under Acquisi tion (Hec.)	Name and Address of Person interested	Boundaries				Trees	Structures
						North	East	South	West		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)	(10)	(11)	(12)
26	320/5A	4254	Dry	0.02.00	1.Amaresan, S/o.Karuvel nadar 2 .Princes W/o. Raymond maria raja	320/2B	320/5B	320/4	318	–	LT Lline L.T Pole and Road
27	320/3B	4268	Dry	0.01.32	1.Rajendran S/o.Thangavel nadar 2.Kunaseelan nadar S/o.Seeni nadar	320/3A	320/3C	258	318	–	–
28	318/3D	4267	Dry	0.00.75	1.Rajendran S/o.Thangavel nadar 2.Kunaseelan nadar S/o.Seeni nadar 3.Ramasamy nadar S/o.Seeni nadar	318/5	320	318/3E	318	–	–
29	318/3E	4265	Dry	0.05.25	1.Rajendran S/o.Thangavel nadar 2. Chellakaniammal W/o.Pauldurai chellaiya	318/3D	320	258	318/3C	–	–
30	258/10	859	Dry	0.01.50	1.Rajendran S/o.Thangavel nadar 2.Chellakaniammal W/o.Pauldurai Subbaiya	318	257	258/11	318/3C	Palm Tree - 1	–
31	258/11	1829	Dry	0.02.00	1.Ramasundara nadar S/o.Arumuga nadar	258/10	258/12	258/8	258/6	Palm Tree - 1	–
32	258/12	1000	Dry	0.02.20	1.Thangadurai @ Seenivasan nadar S/o.Arumuga nadar	258/10	257	258/13	258/9	–	LT Line
33	258/8	1321	Dry	0.09.80	1.Paramasivan nadar S/o.Vaiyapuri nadar 2.Kousalya D/o.Paramasivan 3.Vijaya, S/o.Paramasivan	259/9	258/13	256	258/11	–	–

Sl. No	Survey No.	Type of tilte	Clasifi cation of Land	Area under Acquisi tion (Hec.)	Name and Address of Person interested	Boundaries				Trees	Structures
						North	East	South	West		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)	(10)	(11)	(12)
34	250/1B1	6148	Dry	0.02.50	1.Velsamy nadar S/o.Muthu nadar 2.Rajamani nadar S/o.Ramalinga nadar 3.Tharmaraj S/o.Seenivasakam	250/1A	250/1B2	249	242	-	-
35	249/2A	6154	Dry	0.04.60	1.Velsamy nadar S/o.Muthu nadar 2.Rajamani nadar S/o.Ramalinga nadar 3.Tharmaraj S/o.Seenivasakam	250	249/2C	249/2B	250/1A	-	-
36	249/2B	4964	Dry	0.08.00	1.Raj S/o.Shanmugavel	249/2A	249/2A	249/1A1	242	Neem Tree-1	-
37	249/1A1	4964	Dry	0.06.50	1.Raj S/o.Shanmugavel	249/2B	249/1A2	249/1B1	242	-	-
38	249/1B1	1236	Dry	0.03.55	1.Others : Rajathiru Rama nadar 2.Jeyamurugan S/o. Sivananainthaperumal nadar 3. Raj S/o.Shanmugavel	249/1A1	249/1B2	249/1C	242	Palm Tree - 1	-
39	249/1C	4704	Dry	0.00.70	1.Rajathiru Rama nadar S/o.Palavesamuthu nadar 2.Jeyamurugan S/o.Sivananaintha perumal nadar 3.Raj, S/o.Shanmugavel	249/1B1	251	248	242	-	-
40	242	2794	Dry	0.16.00	1.Chellaiya nadar S/o.Santhanakumar nadar 2.Seeni nadar S/o.Santhanakumar nadar 3.Thirumalaikkolunthu nadar S/o.Santhanakumar nadar	262	249	243	242	Sappotta-15	-
41	224/1A1	774	Dry	0.04.20	1.Sudalaimadanadar S/o.Peiya Ramaiya nadar	243	224/1A2	224/1A2	225	Palm Tree - 1	-
42	224/1A2	706	Dry	0.01.50	1.Seeni nadar S/o.Muthu nadar	224/1A1	224/1B2	224/1B1	225	-	-

Sl. No	Survey No.	Type of tilte	Clasifi cation of Land	Area under Acquisi tion (Hec.)	Name and Address of Person interested	Boundaries				Trees	Structures
						North	East	South	West		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)	(10)	(11)	(12)
43	224/1B1	706	Dry	0.01.60	1.Seeni nadar, S/o.Muthu nadar	224/1A2	224/1B2	224/1C1	225	–	–
44	226/1A2	1469	Dry	0.02.70	1.Ponnaiya nadar S/o.Arumuga nadar 2.others : Sudalaimada nadar	225	224	226/1A3	226/1A1	Palm Tree -1	LT Line
45	226/1A1	1820	Dry	0.09.90	1.Rajamaninadar S/o.Shanmugavel nadar 2.Murugan S/o.Muthu vairava nadar 3.Rajakulapandiyan S/o.Kumar nadar 4.Durai pandiyan S/o.Thangavel nadar 5. Durairaj S/o.Paramasivanadar	225	226/1A3	226/1A4	226/2A	–	–
46	226/2D	31	Dry	0.06.75	1.Appavu nadar S/o.Kathirvel nadar	226/2C	226/1A4	226/2E	227	Manjanathi- 2 pattathu - 1	–
47	226/1A4	5128	Dry	0.02.50	1.Palavesamuthu nadar S/o.Sankara moorthy nadar 2. Pandiayaj S/o.Chellaiya nadar	226/1A1	226/1A6	226/1A5	226/2C	–	–
48	226/1A5	3499	Dry	0.00.20	1.Rajamani nadar S/o.Shanmugavel nadar 2.Chellaiya nadar S/o.Arumuga nadar 3. Ponnaiya nadar S/o.Arumuga nadar 4.Shanmugavel nadar S/o.Sankaramuthu nadar 5. Palavesamuthu nadar S/o.Sankaramuthu nadar 6.Rajamani nadar S/o.Sudalaimani nadar 7.Kuthalinga nadar S/o.Sudalaimani nadar	226/1A4	226/1B1	226/1B2	226/2D	–	–



Sl. No	Survey No.	Type of tilte	Clasifi cation of Land	Area under Acquisi tion (Hec.)	Name and Address of Person interested	Boundaries				Trees	Structures
						North	East	South	West		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)	(10)	(11)	(12)
					8.Sudalaimada nadar S/o.Sudalaimani nadar 9.Thanga nadar S/o.Sudalaimani nadar 10.Umaiyparvathiammal W/o.Ramanadar 11.Sankar S/o.Palavesamuthu nadar						
49	226/2E	74	Dry	0.10.65	1.Arunasala nadar S/o.Marimuthu nadar	226/2D	226/1B2	226/2F	227	-	-
50	221/2	1820	Dry	0.10.50	1.Rajamani nadar S/o.Shanmugavel nadar 2.Murugan S/o.Muthu vairava nadar 3.Rajakula pandian S/o.Kumar nadar 4.Durai pandian S/o.Thangavel nadar 5.Durai raj S/o.Paramasiva nadar	221/3	221/4	221/1B	229	-	-
51	221/1B	3750	Dry	0.06.50	1.Rajamaninadar S/o.Shanmugavel nadar	221/2	221/4	221/1A	229	-	-
52	221/1A	595	Dry	0.06.50	1.Samy nadar, S/o.Muthu nadar	221/1B	221/4	220	229	-	-
53	220/4A2	1820	Dry	0.04.35	1.Rajamani nadar S/o.Shanmugavel nadar 2. Murugan S/o.Muthu vairava nadar 3.Rajakula pandian S/o.Kumar nadar 4.Durai pandian S/o.Thangavel nadar 5.Durai raj S/o.Paramasiva nadar	220/4A1	220/3	220/4B	229	-	-

Sl. No	Survey No.	Type of tilte	Clasifi cation of Land	Area under Acquisi tion (Hec.)	Name and Address of Person interested	Boundaries				Trees	Structures
						North	East	South	West		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)	(10)	(11)	(12)
54	221/4	1820	Dry	0.02.20	1.Rajamani nadar S/o. Shanmugavel nadar 2.Murugan S/o.Muthu vairava nadar 3.Rajakula pandian S/o.Kumar nadar 4.Durai pandian S/o.Thangavel nadar 5.Durai raj S/o.Paramasiva nadar	226	221/5	220	221/2	-	-
55	221/5	5129	Dry	0.07.70	1.Arumuga nadar S/o.Periya ramaiya nadar 2.Pandiaraj S/o.Chellaiya nadar	226	221/6C	220	221/4	Tamarind - 2	-
56	221/6C	1337	Dry	0.07.50	1.Patchai perumal nadar S/o.Muthukumar nadar	221/6A	222	221/6D	221/5	Small Teak Tree - 4	-
57	222/1C	5127	Dry	0.03.00	1.Patchai perumal nadar S/o.Muthukumar nadar 2.Thamothararaj nadar S/o.Subramania nadar 3.Kumaresan S/o.Vaithiyalinga nadar	222/1A	222/1D	222/1E	221	Teak Tree-2 Small Teak Tree - 19	-
58	222/1E	1037	Dry	0.02.10	1.Thangadurai nadar S/o.Subramania nadar 2.Kumaresan S/o.Vaithiyalinga nadar	222/1C	222/1F	222/1G	221	Tamarind - 5	-
59	222/2A4	1337	Dry	0.00.40	1. Patchai perumal nadar S/o.Muthukumar nadar	222/2A3	222/2B4	219	222/1H	Small Teak Tree - 18	-
60	218/7C	2345	Dry	0.02.10	1.Arunasalam S/o.Arumuga nadar 2.Seeni nadar S/o.Kolunthu nadar	217	218/6A	Venkadam-patti -1 village	218/7B	-	-

Sl. No	Survey No.	Type of tilte	Clasification of Land	Area under Acquisition (Hec.)	Name and Address of Person interested	Boundaries				Trees	Structures
						North	East	South	West		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)	(10)	(11)	(12)
61	218/6A	2345	Dry	0.01.45	1.Arunasalam S/o.Arumuga nadar 2.Seeni nadar S/o.Kolunthu nadar	217	218/6p	Venkadam-patti -1 village	218/7C	-	-
62	218/6B	5134	Dry	0.01.75	1.Subbaiya nadar S/o.Pattamuthu nadar 2.Arunasalam S/o.Subbaiya nadar 3.Rasakani S/o.Subbaiya nadar 4.Selvi D/o. Subbaiya nadar	217	218/6c	Venkadam-patti -1 village	218/6A	-	-
63	218/5	5657	Dry	0.03.00	1.Mathiselvan S/o.Kalimuthu	217	218/4	Venkadam-patti -1 village	218/6c	-	-
64	218/4	5657	Dry	0.02.50	1.Mathiselvan S/o.Kalimuthu	217	218/3c	Venkadam-patti -1 village	218/5	-	-
65	218/3C	2344	Dry	0.01.35	1.Samy nadar S/o.Muthu nadar 2.Pandi nadar S/o.Muthu nadar	217	218/3B1, 3B2, 3B3, 3B4	Venkadam-patti -1 village	218/4	-	-
66	218/3B3	731	Dry	0.00.70	1.Sudalaimada nadar S/o.Sudalaimadan nadar	218/3B2	218/3A1	218/3B4	218/3C	-	-
67	218/3A1	3081	Dry	0.01.30	1.Sudalaimadan S/o.Sudalaimada nadar 2.Kuthalingam S/o.Sudalaimada nadar 3.Rajamani S/o.Sudalaimada nadar 4.Chinnakili W/o. Chellaiya nadar	217	218/3A2	Venkadam-patti -1 village	218/3B1, 3B2, 3B3, 3B4	-	-
68	218/3A2	1445	Dry	0.01.20	1.Periya muthammal W/o. Pandi Raja nadar	217	218/2A, 2b, 2c	Venkadam-patti -1 village	218/3A1	Vasamadai- 2	-

Sl. No	Survey No.	Type of tilte	Clasifi cation of Land	Area under Acquisi tion (Hec.)	Name and Address of Person interested	Boundaries				Trees	Structures
						North	East	South	West		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)	(10)	(11)	(12)
69	218/8C	5132	Dry	0.02.00	1.Maria Ponnaiya nadar S/o.Arulappa nadar 2.Mariya selvam, W/o. Ayyadurai 3.Ponroopan S/o.Anbu	217	218/1A1, 1B1, 1C1, 1D1	Venkadam- patti -1 village	218/2C, 8A, 8B	-	-
70	209/3B2	62	Dry	0.00.50	1.Antony, S/o.Michael nadar	209/3B1	209/2	Venkadam- patti -1 village	218	-	-
<b>Total</b>				<b>03.21.94</b>							

This declaration is made after hearing of objections of persons interested and due enquiry as provided under section 15 of the Right to Fair Compensation and Transparency in Land Acquisition, Rehabilitation and Resettlement Act, 2013 (Central Act 30 of 2013). the number of families likely to be resettled due to land acquisiton is Nil for whom resettlement area has not been indentified.

Avudayanoor village, Tenkasi Taluk, Tenkasi District Area 5.96.84 (in hectares)

Mines of coal, Iron stone, slate or other minerals lying under the said land or any particular portion of the said land, except such parts of the mines and minerals which may be required to be dug or removed or used during the construction phase of the project for the purpose of which the land is being acquired, are not needed.

A plan of the land may be inspected in the office of the LAO & Revenue Divisional Office, Tenkasi and Assistant Executive Engineer, Water Resource Department, Special Project Sub Division-2, Kadayam on any working day.

#### படிவம்- VI

(16 ஆம் விதியைக் காண்க)

விளம்புகை

(ந.க.எண்.ஐ 1/599/2022)

பொதுத் தேவைக்காக அதாவது இராமநதி நீர்த்தேக்கத்தில் உள்ள உபரிநீரை ஜம்புநதி பாசனப்பகுதிக்கு உட்பட்ட பத்மநாபப்பேரி முதல் புங்கன்குளம் மற்றும் அதன் கீழ் உள்ள குளங்களுக்கும் கொண்டு செல்ல புதிய மேல்மட்ட கால்வாய் அமைக்கும் திட்டத்திற்கான சமூக தாக்க மதிப்பீட்டாய்வு 4-ஆம் விதியின் கீழ் வரையறுக்கப்பட்டுள்ளவாறு மாவட்ட ஆட்சியரால் ஏற்படுத்தப்பட்ட சமூக தாக்க மதிப்பீட்டு முகமையான "WAPCOS" நிறுவனத்தால் மேற்கொள்ளப்பட்டு அறிக்கை அளிக்கப்பட்டது. முதலிலை ஆய்வு மேற்கொள்ளப்பட்டது. இத்திட்டத்திற்காக நிலம் கையகப்படுத்துதலின் காரணமாக குடும்பங்கள் ஏதும் இடமாற்றம் செய்யப்படவில்லை.

தென்காசி மாவட்டத்தில், தென்காசி வட்டம், ஆவுடையானூர் கிராமத்தில் மொத்தம் 05.96.84 ஹெக்டேர் புன்செய் நிலம் எனப்படும் பொது நலப் பயன்பாட்டிற்காகத் தேவைப்படுகிறது என அரசு கருதுவதால் தென்காசி மாவட்டம், தென்காசி வட்டம், ஆவுடையானூர் கிராமத்தில் மொத்தம் 03.21.94 ஹெக்டேர் பரப்பளவு கொண்ட புன்செய் நிலத்தில் அளவிடப்படும் ஒரு பகுதி நிலம் குறித்து விளம்புகை செய்வது குறித்தான விவரங்கள் பின்வருமாறு:

தொடர் எண்	நில அளவை எண்	உரிமை வகை	நிலத்தின் வகை	கையகப் படுத்தப் படவுள்ள நிலத்தின் பரப்பளவு (ஹெக்டேரில்)	நிலத்தின் மீது பற்று இருப்பவரின் பெயரும் முகவரியும்	எல்லைகள்				மரங்கள்	கட்டுமானங்கள்
						வடக்கு	கிழக்கு	தெற்கு	மேற்கு		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)	(10)	(11)	(12)
1	341/1	3053	புஞ்சை	0.02.55	1.சிவராமன் நாடார் த/பெ.பெரியசாமி நாடார் 2.சிவன் நாடார் த/பெ. ஆணைக்கண் நாடார் 3. செல்லத்துரை நாடார் த/பெ.பெரியசாமி நாடார் 4.ஆணைக்கண் நாடார் த/பெ. சங்கரலிங்க நாடார்	341/5	339	340	341/5	புளி-2	-
2	339/8	2526	புஞ்சை	0.07.50	1.மாடக்கண் நாடார் த/பெ.முத்தையா நாடார் 2. தங்கத்துரைநாடார் த/பெ.அருணாசல நாடார்	341	339/10	339/9	340	-	-
3	339/9	870	புஞ்சை	0.08.00	1.செல்லச்சாமி நாடார் த/பெ.ஆறுமுகம் நாடார் 2.எம்மண்டராஜா த/பெ.ஆறுமுகம் நாடார் 3.மற்றவை : ரா. பொன்னம்மாள்	339/8	339/10	340	340	பனை-1	-
4	339/6	2922	புஞ்சை	0.00.41	1.செல்லச்சாமி நாடார் த/பெ.ஆறுமுக நாடார் 2. மகராஜன் த/பெ.மாடக்கண் நாடார் 3. சண்முக நாடார் த/பெ.அருணாசல நாடார்	339/9	339/5	331	340	-	-
5	340/1C	634	புஞ்சை	0.00.70	1.சிவனு நாடார் த/பெ.ஆறுமுக நாடார் 2.ஆறுமுகராஜ் த/பெ.சிவனு நாடார் 3.ராஜமணி த/பெ.சிவனு நாடார் 4.ராஜேந்திரன் த/பெ.சிவனு நாடார் 5.ராஜசேகரன் த/பெ.சிவனு நாடார் 6.அறிவுமுகன் த/பெ.சிவனு நாடார்	339	340/1D	312	340/1B	-	-

தொடர் எண்	நில அளவை எண்	உரிமை வகை	நிலத்தின் வகை	கையகப் படுத்தப் படவுள்ள நிலத்தின் பரப்பளவு (ஹெக்டேரில்)	நிலத்தின் மீது பற்று இருப்பவரின் பெயரும் முகவரியும்	எல்லைகள்				மரங்கள்	மகாநகராட்சி
						வடக்கு	கிழக்கு	தெற்கு	மேற்கு		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)	(10)	(11)	(12)
6	340/1D	5740	புஞ்சை	0.03.91	1.பட்டுராணி க/பெ.தமிழழகன் 2.சீபா த/பெ.தமிழழகன் 3.தினேஷ் த/பெ.தமிழழகன் 4.பாப்பாத்தி ம/பெ.தமிழழகன் 5.சுப்பையா த/பெ.குத்தாலிங்க நாடார்	339	331	312	340/1C	-	-
7	331/3	5064	புஞ்சை	0.10.10	1.பாக்கியவனிதா க/பெ. ராஜேந்திரன் 2.சந்திரா க/பெ.அருள் ஜோசப் 3.சசிலாதேவி க/பெ.துரை செல்வராஜ்	339	331/4	331/2A	340 312	-	-
8	331/4	263	புஞ்சை	0.02.45	1.கருவேல் ராஜா நாடார் த/பெ.குத்தாலிங்க நாடார்	339	331/5	331/2B1	331/3	-	-
9	331/2A	5064	புஞ்சை	0.00.40	1.பாக்கியவனிதா க/பெ.ராஜேந்திரன் 2.சந்திரா க/பெ.அருள் ஜோசப் 3.சசிலாதேவி க/பெ.துரை செல்வராஜ்	331/3	331/2B1	331/1A	312	-	-
10	331/5	5064	புஞ்சை	0.00.55	1.பாக்கிய வனிதா க/பெ.ராஜேந்திரன் 2.சந்திரா க/பெ.அருள் ஜோசப் 3. சசிலாதேவி க/பெ.துரைசெல்வராஜ்	339	331/6	331/2B1	331/4	-	-
11	331/2B1	5064	புஞ்சை	0.13.75	1.பாக்கிய வனிதா க/பெ ராஜேந்திரன் 2.சந்திரா க/பெ.அருள்ஜோசப் 3. சசிலாதேவி க/பெ.துரைசெல்வராஜ்	331/4, 331/5	331/2B2, 331/2B3	331/1A,1C	331/2A	-	-
12	331/2B3	3302	புஞ்சை	0.00.50	1.கருவேல் ராஜமணி நாடார் த/பெ.பொன்னுச்சாமி நாடார் 2.துரைச்சாமிநாடார் த/பெ.கருவேல் நாடார் 3. கருவேல் ராசா நாடார் த/பெ.குத்தாலிங்க நாடார் 4.ராஜமணி நாடார் த/பெ.கருவேல் நாடார் 5.துரைசாமி நாடார் த/பெ.கருவேல் நாடார்	331/2B2	331/2B4	331/1C	331/2B1	-	-

தொடர் எண்	நில அளவை எண்	உரிமை வகை	நிலத்தின் வகை	கையகப் படுத்தப் படவுள்ள நிலத்தின் பரப்பளவு (ஹெக்டேரில்)	நிலத்தின் மீது பற்று இருப்பவரின் பெயரும் முகவரியும்	எல்லைகள்				மரங்கள்	கட்டுமானங்கள்
						வடக்கு	கிழக்கு	தெற்கு	மேற்கு		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)	(10)	(11)	(12)
13	331/1C	263	புஞ்சை	0.06.75	1.கருவேல் ராஜா நாடார் த/பெ.குத்தாலிங்க நாடார்	331/2b1, 331/2B3	331/1A	331/1A	331/1A	-	-
14	331/1A	5064	புஞ்சை	0.07.00	1.பாக்கியவனிதா க/பெ. ராஜேந்திரன் 2.சந்திரா க/பெ. அருள் ஜோசப் 3.சசிலாதேவி க/பெ.துரை செல்வராஜ்	331/2A, 2B1, 2B3, 2B4, 2B5, 1C1	332	313,330	312	தென்னை-1	-
15	330/8	1011	புஞ்சை	0.03.70	1.தங்கசாமிநாடார் த/பெ. அண்ணாமலை நாடார் 2.மகராஜா த/பெ.மாடக்கண்ணு நாடார்	330/9	329	330/7	313	-	-
16	330/7	2505	புஞ்சை	0.01.00	1.குத்தால வடிவம்மாள் க/பெ.தங்கவேல் நாடார் 2.பாண்டிநாடார் த/பெ.சிவன் நாடார் 3.மகாராஜா த/பெ.மாடக்கண்ணு	330/8	329	330/6	313	பனை-1	-
17	329/1A1	1849	புஞ்சை	0.00.30	1.ராமநாடார் த/பெ.மாரித்து நாடார்	332	329/1A2	329/1A4	330	-	-
18	329/1A4	5623	புஞ்சை	0.07.50	1.அண்ணாமலை நாடார் த/பெ. அருணாசல நாடார் 2.முருகன் த/பெ.குத்தாலிங்க நாடார்	329/1A1	329/1A5	329/1B	330	-	-
19	329/1A5	1849	புஞ்சை	0.02.50	1.ராமநாடார் த/பெ.மாரிமுத்து நாடார்	329/1A3, 1A2	328	329/1B	330	-	-
20	329/1B	4944	புஞ்சை	0.19.00	1.மகாராஜா த/பெ.மாடக்கண்ணு நாடார்	329/1A5	328	319	330	-	-
21	328/2B	163	புஞ்சை	0.02.70	1.ஆறுமுகநாடார் த/பெ.பொன்னுசாமி நாடார்	328/2A	328/3	320	329	-	-

தொடர் எண்	நில அளவை எண்	உரிமை வகை	நிலத்தின் வகை	கையகப் படுத்தப் படவுள்ள நிலத்தின் பரப்பளவு (ஹெக்டேரில்)	நிலத்தின் மீது பற்று இருப்பவரின் பெயரும் முகவரியும்	எல்லைகள்				மரங்கள்	கட்டிடங்களின் கட்டிடங்கள்
						வடக்கு	கிழக்கு	தெற்கு	மேற்கு		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)	(10)	(11)	(12)
22	320/7	3391	புஞ்சை	0.01.65	1.பரமசிவநாடார் த/பெ.சீனி நாடார் 2.செல்லையா நாடார் த/பெ.சந்தணக் குமார் நாடார் 3.சீனிநாடார் த/பெ.சந்தணக் குமார் நாடார் 4.திருமலைக் கொழுந்து த/பெ.சந்தணக் குமார் நாடார் 5.ராமசாமி நாடார் த/பெ.சீனி நாடார் 6.வேலுச்சாமி நாடார் த/பெ.சீனி நாடார் 7.செல்லப்பாண்டி த/பெ.குத்தாலிங்க நாடார் காப்பாளர் இம்மானுவேல் ஆலய தற்கால அக்தார்	329	320/6	320/6	319	-	-
23	320/1	3300	புஞ்சை	0.26.50	1.செல்லையா நாடார் த/பெ.சந்தணக் குமார் நாடார் 2.சீனிநாடார் த/பெ.சந்தணக் குமார் நாடார் 3.திருமலைக் கொழுந்து நாடார் த/பெ.சந்தணக் குமார் நாடார் 4.பரமசிவன் நாடார் த/பெ.வையாபுரி நாடார் 5.ஆறுமுக நாடார் த/பெ.பொன்னுச்சாமி நாடார் 6.செல்லப்பாண்டி த/பெ.குத்தாலிங்க நாடார் காப்பாளர் ஆவுடை இம்மானுவேல் சி.எஸ்.ஐ ஆலயம்	329	321	320/2A	320/6	-	சமாதரி-1



தொடர் எண்	நில அளவை எண்	உரிமை வகை	நிலத்தின் வகை	கையகப் படுத்தப் படவுள்ள நிலத்தின் பரப்பளவு (ஹெக்டேரில்)	நிலத்தின் மீது பற்று இருப்பவரின் பெயரும் முகவரியும்	எல்லைகள்				மரங்கள்	பக்கங்கள்
						வடக்கு	கிழக்கு	தெற்கு	மேற்கு		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)	(10)	(11)	(12)
24	320/2A	2104	புஞ்சை	0.02.75	1.அமரசேன் த/பெ. கருவேல் நாடார் 2.ஆறுமுக நாடார் த/பெ. பொன்னுச்சாமி நாடார் 3.பிரின்சஸ் க/பெ. ரேமண்ட் மரியராஜா	320/1	321	320/2B	318	-	-
25	320/2B	2315	புஞ்சை	0.14.50	1.குருநாதநாடார் த/பெ. மாரிமுத்து நாடார் 2.அமரசேன் த/பெ.கருவேல் நாடார் 3. பிரின்சஸ் க/பெ.ரேமண்ட் மரியராஜா 4.சிவன் பாண்டியன் த/பெ.கருவேல் ராஜ்	320/2A	321	320/5A	318	-	-
26	320/5A	4254	புஞ்சை	0.02.00	1.அமரசேன் த/பெ.கருவேல் நாடார் 2. பிரின்சஸ் க/பெ.ரேமண்ட் மரியராஜா	320/2B	320/5B	320/4	318	-	தார்ச் சாலை மின் கம்பம் தாழ்வுழுத்த மின் கம்பி
27	320/3B	4268	புஞ்சை	0.01.32	1.ராஜேந்திரன் த/பெ.தங்கவேல் நாடார் 2.குணசீலன் நாடார் த/பெ.சீனி நாடார்	320/3A	320/3C	258	318	-	-
28	318/3D	4267	புஞ்சை	0.00.75	1.ராஜேந்திரன் த/பெ.தங்கவேல் நாடார் 2.குணசீலன் த/பெ.சீனி நாடார் 3.ராமசாமி நாடார் த/பெ.சீனி நாடார்	318/5	320	318/3E	318	-	-
29	318/3E	4265	புஞ்சை	0.05.25	1..ராஜேந்திரன் த/பெ.தங்கவேல் நாடார் 2.செல்லக்கனியம்மாள் க/பெ.பால்துரை செல்லையா	318/3D	320	258	318/3C	-	-

தொடர் எண்	நில அளவை எண்	உரிமை வகை	நிலத்தின் வகை	கையகப் படுத்தப் படவுள்ள நிலத்தின் பரப்பளவு (ஹெக்டேரில்)	நிலத்தின் மீது பற்று இருப்பவரின் பெயரும் முகவரியும்	எல்லைகள்				மரங்கள்	கட்டுமானங்கள்
						வடக்கு	கிழக்கு	தெற்கு	மேற்கு		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)	(10)	(11)	(12)
30	258/10	859	புஞ்சை	0.01.50	1.செல்லக்கனியம்மாள் க/பெ.பால்துரை சுப்பையா 2.ராஜேந்திரன் த/பெ.தங்கவேல் நாடார்	318	257	258/11	318/3C	பனை-1	-
31	258/11	1829	புஞ்சை	0.02.00	1.ராமசுந்தர நாடார் த/பெ.ஆறுமுக நாடார்	258/10	258/12	258/8	258/6	பனை-1	-
32	258/12	1000	புஞ்சை	0.02.20	1.தங்கதுரைஎன்ற சீனிவாசன் நாடார் த/பெ.ஆறுமுக நாடார்	258/10	257	258/13	258/9	-	தாழ்வுழுத்த மின் கம்பி
33	258/8	1321	புஞ்சை	0.09.80	1.பரமசிவன் நாடார் த/பெ.வையாபுரி நாடார் 2.கௌசல்யா த/பெ.பரமசிவன் நாடார் 3.விஜயா த/பெ.பரமசிவன் நாடார்	259/9	258/13	256	258/11	-	-
34	250/1B1	6148	புஞ்சை	0.02.50	1.வேல்சாமி நாடார் த/பெ. முத்து நாடார் 2.ராஜமணி நாடார் த/பெ.ராமலிங்க நாடார் 3.தர்மராஜ் த/பெ.சீனிவாசகம்	250/1A	250/1B2	249	242	-	-
35	249/2A	6154	புஞ்சை	0.04.60	1.வேல்சாமி நாடார் த/பெ.முத்து நாடார் 2.ராஜமணி நாடார் த/பெ.ராமலிங்க நாடார் 3.தர்மராஜ் த/பெ.சீனிவாசகம்	250	249/2C	249/2B	250/1A	-	-
36	249/2B	4964	புஞ்சை	0.08.00	1.ராஜ் த/பெ.சண்முகவேல்	249/2A	249/2A	249/1A1	242	வேம்பு-1	-
37	249/1A1	4964	புஞ்சை	0.06.50	1.ராஜ் த/பெ.சண்முகவேல்	249/2B	249/1A2	249/1B1	242	-	-

தொடர் எண்	நில அளவை எண்	உரிமை வகை	நிலத்தின் வகை	கையகப் படுத்தப் படவுள்ள நிலத்தின் பரப்பளவு (ஹெக்டேரில்)	நிலத்தின் மீது பற்று இருப்பவரின் பெயரும் முகவரியும்	எல்லைகள்				மரங்கள்	மகாநகராட்சி
						வடக்கு	கிழக்கு	தெற்கு	மேற்கு		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)	(10)	(11)	(12)
38	249/1B1	1236	புஞ்சை	0.03.55	1.மற்றவை : ராஜா திருராமநாடார் 2.ஜெயமுருகன் த/பெ.சிவனனைந்த பெருமாள் நாடார் 3. ராஜ் த/பெ.சண்முகவேல்	249/1A1	249/1B2	249/1C	242	பனை-1	-
39	249/1C	4704	புஞ்சை	0.00.70	1.ராஜா திருராமநாடார் த/பெ.பலவேசமுத்து நாடார் 2.ஜெயமுருகன் த/பெ.சிவனனைந்த பெருமாள் 3.ராஜ் த/பெ.சண்முகவேல்	249/1B1	251	248	242	-	-
40	242	2794	புஞ்சை	0.16.00	1.செல்லையாநாடார் த/பெ.சந்தனக்குமார் நாடார் 2.சீனி நாடார் த/பெ.சந்தனக் குமார் நாடார் 3.திருமலைக் கொழுந்து நாடார் த/பெ.சந்தனக் குமார் நாடார்	262	249	243	242	சுப்போட்டா-15	-
41	224/1A1	774	புஞ்சை	0.04.20	1. சுடலைமாட நாடார் த/பெ.பெரியராமையா நாடார்	243	224/1A2	224/1A2	225	பனை-1	-
42	224/1A2	706	புஞ்சை	0.01.50	1.சீனிநாடார் த/பெ.முத்து நாடார்	224/1A1	224/1B2	224/1B1	225	-	-
43	224/1B1	706	புஞ்சை	0.01.60	1.சீனிநாடார் த/பெ.முத்து நாடார்	224/1A2	224/1B2	224/1C1	225	-	-
44	226/1A2	1469	புஞ்சை	0.02.70	1.பொன்னையா நாடார் த/பெ.ஆறுமுக நாடார் 2.மற்றவை : சுடலைமாட நாடார்	225	224	226/1A3	226/1A1	பனை-1	தாழ்வுமுத்தமினகம்பி

தொடர் எண்	நில அளவை எண்	உரிமை வகை	நிலத்தின் வகை	கையகப் படுத்தப் படவுள்ள நிலத்தின் பரப்பளவு (ஹெக்டேரில்)	நிலத்தின் மீது பற்று இருப்பவரின் பெயரும் முகவரியும்	எல்லைகள்				மரங்கள்	கட்டுமானங்கள்
						வடக்கு	கிழக்கு	தெற்கு	மேற்கு		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)	(10)	(11)	(12)
45	226/1A1	1820	புஞ்சை	0.09.90	1.ராஜமணிநாடார் த/பெ.சண்முகவேல் நாடார் 2.முருகன் த/பெ.முத்து வைரவ நாடார் 3.ராஜகுல பாண்டியன் த/பெ.குமார் நாடார் 4.துரைப் பாண்டியன் த/பெ.தங்கவேல் நாடார் 5.துரைராஜ் த/பெ.பரமசிவ நாடார்	225	226/1A3	226/1A4	226/2A	-	-
46	226/2D	31	புஞ்சை	0.06.75	1.அப்பாவுநாடார் த/பெ.கருவேல் நாடார்	226/2C	226/1A4	226/2E	227	மஞ்சளத்தி-2 (பட்டி 1)	-
47	226/1A4	5128	புஞ்சை	0.02.50	1.பலவேசமுத்து நாடார் த/பெ.சங்கர மூர்த்தி நாடார் 2.பாண்டியராஜ் த/பெ.செல்லையா நாடார்	226/1A1	226/1A6	226/1A5	226/2C	-	-
48	226/1A5	3499	புஞ்சை	0.00.20	1.ராஜமணிநாடார் த/பெ.சண்முகவேல் நாடார் 2.செல்லையாநாடார் த/பெ.ஆறுமுகநாடார் 3.பொன்னையாநாடார் த/பெ.ஆறுமுக நாடார் 4.சண்முகவேல் நாடார் த/பெ.சங்கரமுத்து நாடார் 5.பலவேசமுத்து நாடார் த/பெ.சங்கரமுத்து நாடார் 6.ராஜமணிநாடார் த/பெ.சுடலைமாட நாடார் 7.குத்தாலிங்க நாடார் த/பெ.சுடலைமாட நாடார் 8.சுடலைமாட நாடார் த/பெ.சுடலைமாட நாடார்	226/1A4	226/1B1	226/1B2	226/2D	-	-

தொடர் எண்	நில அளவை எண்	உரிமை வகை	நிலத்தின் வகை	கையகப் படுத்தப் படவுள்ள நிலத்தின் பரப்பளவு (ஹெக்டேரில்)	நிலத்தின் மீது பற்று இருப்பவரின் பெயரும் முகவரியும்	எல்லைகள்				மரங்கள்	மகநம்பாட்டுக் கட்டகம்
						வடக்கு	கிழக்கு	தெற்கு	மேற்கு		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)	(10)	(11)	(12)
					9.தங்கநாடார் த/பெ.சுடலைமாட நாடார் 10.உமைய பார்வதியம்மாள் க/பெ.ராம நாடார் 11.சங்கர் த/பெ. பலவேசமுத்து நாடார்						
49	226/2E	74	புஞ்சை	0.10.65	1.அருணாசலநாடார் த/பெ.மாரிமுத்து நாடார்	226/2D	226/1B2	226/2F	227	-	-
50	221/2	1820	புஞ்சை	0.10.50	1.ராஜமணி நாடார் த/பெ.சண்முகவேல் நாடார் 2.முருகன் த/பெ.முத்துவைரவ நாடார் 3.ராஜகுலபாண்டியன் த/பெ.குமார் நாடார் 4.துரைப்பாண்டியன் த/பெ.தங்கவேல் நாடார் 5.துரைஜ் த/பெ.பரமசிவ நாடார்	221/3	221/4	221/1B	229	-	-
51	221/1B	3750	புஞ்சை	0.06.50	1.ராஜமணி நாடார் த/பெ.சண்முகவேல் நாடார்	221/2	221/4	221/1A	229	-	-
52	221/1A	595	புஞ்சை	0.06.50	1.சாமிநாடார் த/பெ.முத்து நாடார்	221/1B	221/4	220	229	-	-
53	220/4A2	1820	புஞ்சை	0.04.35	1.ராஜாமணிநாடார் த/பெ.சண்முகவேல் நாடார் 2.முருகன் த/பெ.முத்துவைரவ நாடார் 3.ராஜகுலபாண்டியன் த/பெ.குமார் நாடார் 4.துரைப்பாண்டியன் த/பெ.தங்கவேல் நாடார் 5.துரைஜ் த/பெ.பரமசிவ நாடார்	220/4A1	220/3	220/4B	229	-	-

தொடர் எண்	நில அளவை எண்	உரிமை வகை	நிலத்தின் வகை	கையகப் படுத்தப் படவுள்ள நிலத்தின் பரப்பளவு (ஹெக்டேரில்)	நிலத்தின் மீது பற்று இருப்பவரின் பெயரும் முகவரியும்	எல்லைகள்				மரங்கள்	மகநம்பாட்டுக் கட்டகம்
						வடக்கு	கிழக்கு	தெற்கு	மேற்கு		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)	(10)	(11)	(12)
54	221/4	1820	புஞ்சை	0.02.20	1.ராஜமணி நாடார் த/பெ.சண்முகவேல் நாடார் 2.முருகன் த/பெ.முத்துவைரவ நாடார் 3.ராஜகுல பாண்டியன் த/பெ.குமார் நாடார் 4.துரைப் பாண்டியன் த/பெ.தங்கவேல் நாடார் 5.துரைஜ் த/பெ. பரமசிவ நாடார்	226	221/5	220	221/2	-	-
55	221/5	5129	புஞ்சை	0.07.70	1.ஆறுமுக நாடார் த/பெ.பெரிய ராமையா நாடார் 2.பாண்டியராஜ் த/பெ.செல்லையா நாடார்	226	221/6C	220	221/4	புளி-2	-
56	221/6C	1337	புஞ்சை	0.07.50	1.பச்சைப்பெருமாள் நாடார் த/பெ.முத்துக்குமார் நாடார்	221/6A	222	221/6D	221/5	சிறிய தேக்கு-4	-
57	222/1C	5127	புஞ்சை	0.03.00	1.பச்சைப்பெருமாள் நாடார் த/பெ.முத்துக்குமார் நாடார் 2.தாமோதரராஜ் த/பெ.சுப்பிரமணிய நாடார் 3.குமரேசன் த/பெ. வைத்தியலிங்க நாடார்	222/1A	222/1D	222/1E	221	தேக்கு-2 சிறிய தேக்கு-19	-
58	222/1E	1037	புஞ்சை	0.02.10	1.தங்கத்துரை நாடார் த/பெ சுப்பிரமணிய நாடார் 2.குமரேசன் த/பெ. வைத்தியலிங்க நாடார்	222/1C	222/1F	222/1G	221	புளி-5	-
59	222/2A4	1337	புஞ்சை	0.00.40	1.பச்சைப்பெருமாள் நாடார் த/பெ.முத்துக்குமார் நாடார்	222/2A3	222/2B4	219	222/1H	சிறிய தேக்கு -18	-
60	218/7C	2345	புஞ்சை	0.02.10	1.அருணாசலம் த/பெ.ஆறுமுக நாடார் 2.சீனி நாடார் த/பெ.கொழுந்து நாடார்	217	218/6A	வெங்கடாம்பட்டி பகுதி-1 கிராமம்	218/7B	-	-

தொடர் எண்	நில அளவை எண்	உரிமை வகை	நிலத்தின் வகை	கையகப் படுத்தப் படவுள்ள நிலத்தின் பரப்பளவு (ஹெக்டேரில்)	நிலத்தின் மீது பற்று இருப்பவரின் பெயரும் முகவரியும்	எல்லைகள்				மரங்கள்	கட்டுமானங்கள்
						வடக்கு	கிழக்கு	தெற்கு	மேற்கு		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)	(10)	(11)	(12)
61	218/6A	2345	பஞ்சை	0.01.45	1.அருணாசலம் த/பெ.ஆறுமுக நாடார் 2.சீனி நாடார் த/பெ.கொழுந்து நாடார்	217	218/6பி	வெங்கடாம்பட்டி பகுதி-1 கிராமம்	218/7C	-	-
62	218/6B	5134	பஞ்சை	0.01.75	1.சுப்பையா நாடார் த/பெ.பட்டமுத்து நாடார் 2.அருணாசலம் த/பெ.சுப்பையா நாடார் 3.ராசகனி த/பெ.சுப்பையா நாடார் 4.செல்வி த/பெ.சுப்பையா நாடார்	217	218/6சி	வெங்கடாம்பட்டி பகுதி-1 கிராமம்	218/6A	-	-
63	218/5	5657	பஞ்சை	0.03.00	1.மதிசெல்வன் த/பெ.காளிமுத்து	217	218/4	வெங்கடாம்பட்டி பகுதி-1 கிராமம்	218/6c	-	-
64	218/4	5657	பஞ்சை	0.02.50	1.மதிசெல்வன் த/பெ.காளிமுத்து	217	218/3c	வெங்கடாம்பட்டி பகுதி-1 கிராமம்	218/5	-	-
65	218/3C	2344	பஞ்சை	0.01.35	1.சாமி நாடார் த/பெ.முத்து நாடார் 2.பாண்டி நாடார் த/பெ.முத்து நாடார்	217	218/3B1, 3B2, 3B3, 3B4	வெங்கடாம்பட்டி பகுதி-1 கிராமம்	218/4	-	-
66	218/3B3	731	பஞ்சை	0.00.70	1.சுடலைமாட நாடார் த/பெ.சுடலைமாடன் நாடார்	218/3B2	218/3A1	218/3B4	218/3C	-	-
67	218/3A1	3081	பஞ்சை	0.01.30	1.சுடலைமாடன் த/பெ.சுடலைமாட நாடார் 2.குத்தாலிங்கம் த/பெ.சுடலைமாட நாடார் 3.ராஜமணி த/பெ.சுடலைமாட நாடார் 4.சின்னக்கிளி க/பெ.செல்லையா நாடார்	217	218/3A2	வெங்கடாம்பட்டி பகுதி-1 கிராமம்	218/3B1, 3B2, 3B3, 3B4	-	-
68	218/3A2	1445	பஞ்சை	0.01.20	1.பெரியமுத்தம்மாள் க/பெ.பாண்டி ராஜா நாடார்	217	218/2A, 2b, 2c	வெங்கடாம்பட்டி பகுதி-1 கிராமம்	218/3A1	வாசமடை-2	-

தொடர் எண்	நில அளவை எண்	உரிமை வகை	நிலத்தின் வகை	கையகப் படுத்தப் படவுள்ள நிலத்தின் பரப்பளவு (ஹெக்டேரில்)	நிலத்தின் மீது பற்று இருப்பவரின் பெயரும் முகவரியும்	எல்லைகள்				மரங்கள்	மகாநகராட்சி
						வடக்கு	கிழக்கு	தெற்கு	மேற்கு		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)	(10)	(11)	(12)
69	218/8C	5132	புஞ்சை	0.02.00	1.மரியபொன்னையா நாடார் த/பெ.அருளப்ப நாடார் 2.மரியசெல்வம் க/பெ.ஐயாத்துரை 3.பொன்னுபன் த/பெ.அன்பு	217	218/1A1, 1B1, 1C1, 1D1	வெங்கடாம்பட்டி பகுதி-1 கிராமம்	218/2C, 8A, 8B	-	-
70	209/3B2	62	புஞ்சை	0.00.50	1.அந்தோணி த/பெ.மைக்கேல் நாடார்	209/3B1	209/2	வெங்கடாம்பட்டி பகுதி-1 கிராமம்	218	-	-
மொத்தம்				<b>03.21.94</b>							

இந்த அறிவிக்கை, 2013 ஆம் ஆண்டு நிலம் கையகப்படுத்துதலில் நியாயமான சரியீடு பெறுவதற்கும் மற்றும் ஒளிவு மறைவின்மைக்கும், மறுவாழ்வு மற்றும் மறுகுடியமர்விற்கான உரிமைச்சட்டத்தின் (மத்திய சட்டம் 30/2013) 15-ஆம் பிரிவின் கீழ் வகை செய்யப்பட்டவாறு பற்றுள்ள நபரின் மறுப்புரைகளைக் கேட்ட பின்னரும் உரிய விசாரணைக்குப் பின்னரும் இந்த விளம்புகை தயாரிக்கப்பட்டுள்ளது. நிலம் கையகப்படுத்துவதன் காரணமாக மறுகுடியமர்வுக்கு வாய்ப்பான குடும்பங்களின் எண்ணிக்கை ஏதுமில்லை. இவர்களுக்கான மறு குடியமர்வு பகுதியானது கண்டறியப்பட்ட கேள்வி எழவில்லை. தென்காசி மாவட்டத்திலுள்ள தென்காசி வட்டம் ஆவடையானூர் கிராமத்தின் 5.96.84 ஹெக்ட. பரப்பளவு கையகப்படுத்தப்பட்டுள்ள நிலத்தில் மேற்சொன்ன திட்டத்தின் நோக்கத்திற்காக கட்டுமான நிலையின் போது அத்தகைய நிலப்பரப்பை தோண்டும் போது (அ) அகற்றும்போது அல்லது பயன்படுத்தக்கூடிய சுரங்கங்கள் (அல்லது) கனிமங்கள் நீங்கலாக மேற்சொன்ன நிலப்பகுதியில் படிந்துள்ள நிலக்கரி, இரும்பு (அ) ஏனைய கனிமங்கள் தேவையில்லை.

யாதொரு வேலை நாட்களிலும் நிலம் கையகப்படுத்தும் அலுவலகத்தின் நில எடுப்பு அலுவலர் மற்றும் வருவாய் கோட்டாட்சியர் அலுவலகத்தில் மற்றும் கேட்புத்துறையான உதவி செயற்பொறியாளர் அலுவலகம், நீர்வள ஆதாரத்துறை, சிறப்பு திட்டக் உபகோட்டம், கடையம் அலுவலகத்தில் திட்ட வரைபடத்தை பார்வையிடலாம்.

தென்காசி,  
2023 மார்ச் 10.

D. RAVICHANDRAN,  
மாவட்ட ஆட்சித் தலைவர்.



No.VI(1)/325/2023

Whereas it appears to the appropriate Government that a total extent of 05.20.75 hectares of dry lands is required in the Kadaiyam Perumpathu Part-2 village of Tenkasi Taluk in Tenkasi District for public purpose, namely Diversion of surplus water from Ramanadhi Reservoir to Jambunadhi system of Tanks and excavation of new Canal from Padmanabaperi Tank to Pungankulam and Lowerdown Tanks in Tenkasi and Alangulam Taluks of Tenkasi District. Social Impact Assessment study was carried out by Social Impact Assessment Agency namely "WAPCOS" and a report submitted / preliminary investigation was conducted by a team constituted by Collector as laid down under rule 4. No Families are displaced due to the Land Acquisition.

Therefore, it is notified that for the above said project, in the Kadaiyam Perumpathu Part-2 Village of Tenkasi Taluk in Tenkasi District, land measuring an extent of 01.57.80 hectares of dry lands, whose details are specified in the Schedule below, is under acquisition:

Sl. No	Survey No.	Type of tilte	Clasifi cation of Land	Area under Acquisi tion (Hec.)	Name and Address of Person interested	Boundaries				Trees	Structures
						North	East	South	West		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	817/1	1787	Dry	0.02.35	1.Jegadhis, S/o.Anandha Rajan 2.Rajesh, S/o.Anandha Rajan	807	815	817/2	Forest	Teak Tree- 21 Adukku Vagai- 1	-
2	806/2	1787	Dry	0.23.75	1.Jegadhis, S/o. Anandha Rajan 2.Rajesh, S/o.Anandha Rajan	805	807	Forest	806/1	Teak Tree- 16 Adukku Vagai- 48 Uthiyan - 1 Manjanathi- 1 Kompavari -1	-
3	595/1	788	Dry	0.05.75	1.Others: Gurusamy Nadar 2.Others: Chidambara Nadar 3.Others: Arunachala Nadar 4.Others: Ayyankannu Nadar 5.Others: Arumugam 6.Others: Subban 7.Others:Velayutham 8.Jegadhis, S/o.Anandha Rajan 9.Rajesh, S/o.Anandha Rajan	594	595/3	805	Forest	Unnu-1 Adukku vagai-6 Kompavarai-1	-
4	580/3	544	Dry	0.21.00	1.Arulaiya Nadar, S/o.Antony muthu 2.Mariya Thangaiya S/o.Antony Muthu 3.Arunasalam, S/o.Antony Muthu	581	580/4	Forest	580/2	-	-

Sl. No	Survey No.	Type of tilte	Clasifi cation of Land	Area under Acquisi tion (Hec.)	Name and Address of Person interested	Boundaries				Trees	Structures
						North	East	South	West		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
					4. Joseph Amal Raj S/o. Soosaimariya nadar 5. Arputhasamy S/o. Soosai Mariyan 6. Antonysamy S/o. Soosaimariyan 7. Joseph George, S/o. P.K. George 8. Roymathiews, S/o. Mathiew 9. Madakan Nadar, S/o. Sivanu Nadar 10. Kumaresh, S/o. Sankaran						
5	583/1	877	Dry	0.07.25	1. Joseph George, S/o. George 2. Roy Mathiews, S/o. Mathiews 3. Kumaresh, S/o. Sankaran	583/2	594	581	582	-	-
6	583/2	877	Dry	0.22.70	1. Joseph George, S/o. George 2. Roy Mathiews, S/o. Mathiews 3. Kumaresh, S/o. Sankaran	584	594	583/1	582	-	-
7	588/3	620	Dry	0.17.50	1. Madakkannu Nadar S/o. Kulasekaraperumal Nadar 2. Madakkannu Nadar S/o. Shanmuga Kani Nadar 3. Joseph George, S/o. George 4. Roy Mathiews, S/o. Mathiews 5. Kumaresh, S/o. Sankaran 6. Karmegam Nadar S/o. Pandara Nadar 7. Kumaresh, S/o. Sankaran	594	588/3	586	588/2	-	-
8	588/1	1035	Dry	0.01.00	1. Roy Mathiews, S/o. Mathiews 2. Kumaresh, S/o. Sankaran 3. Karmegam, S/o. Pandara Nadar	593	594	588/3	588/2	-	-

Sl. No	Survey No.	Type of tilte	Clasification of Land	Area under Acquisition (Hec.)	Name and Address of Person interested	Boundaries				Trees	Structures
						North	East	South	West		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
9	593	29	Dry	0.26.25	1.Others:Arulmigu Sastha Sootchamudaiyar kovil	594	594	588	592	-	-
10	557/1	612	Dry	0.01.25	1.Others: AThavam petran nadar 2.Others: Ayyankannu nadar 3.Others: Arunasala nadar	558	559	557/2	557/2	-	-
11	557/3	1941	Dry	0.29.00	1.Manuvel pandi, S/o.Esakku Nadar 2.Rathina Samy, S/o.Esakku Nadar 3.Chelladurai, S/o.Esakku Nadar 4.Joseph George, S/o.P.K.Joseph 5.Roy Mathiew, S/O.M.Mathiew 6.Janakiram, S/o.Sankaran 7.Others : Gopi	560	559	556	556	Kompavarai- 3	-
<b>Total</b>				<b>1.57.80</b>							

This declaration is made after hearing of objections of persons interested and due enquiry as provided under section 15 of the Right to Fair Compensation and Transparency in Land Acquisition, Rehabilitation and Resettlement Act, 2013 (Central Act 30 of 2013). the number of families likely to be resettled due to land acquisition is Nil for whom resettlement area has not been identified.

Kadayam perumpathu-2 village, Tenkasi Taluk, Tenkasi District Area 5.20.75 (in hectares)

Mines of coal, Iron stone, slate or other minerals lying under the said land or any particular portion of the said land, except such parts of the mines and minerals which may be required to be dug or removed or used during the construction phase of the project for the purpose of which the land is being acquired, are not needed.

A plan of the land may be inspected in the office of the LAO & Revenue Divisional Office, Tenkasi and Assistant Executive Engineer, Water Resource Department, Special Project Sub Division, Kadayam on any working day.

(ந.க.எண்.ஐ1/599/2022)

பொதுத் தேவைக்காக அதாவது இராமநதி நீர்த்தேக்கத்தில் உள்ள உபரிநீரை ஜம்பூநதி பாசனப்பகுதிக்கு உட்பட்ட பத்மநாபப்பேரி முதல் புங்கன்குளம் மற்றும் அதன் கீழ் உள்ள குளங்களுக்கும் கொண்டு செல்ல புதிய மேல்மட்ட கால்வாய் அமைக்கும் திட்டத்திற்கான சமூக தாக்க மதிப்பீட்டாய்வு 4-ஆம் விதியின் கீழ் வரையறுக்கப்பட்டுள்ளவாறு மாவட்ட ஆட்சியரால் ஏற்படுத்தப்பட்ட சமூக தாக்க மதிப்பீட்டு முகமையான “WAPCOS” நிறுவனத்தால் மேற்கொள்ளப்பட்டு அறிக்கை அளிக்கப்பட்டது. முதன்முதலில் ஆய்வு மேற்கொள்ளப்பட்டது. இத்திட்டத்திற்காக நிலம் கையகப்படுத்துதலின் காரணமாக குடும்பங்கள் ஏதும் இடமாற்றம் செய்யப்படவில்லை.

தென்காசி மாவட்டம், தென்காசி வட்டம், கடையம் பெரும்புத்துப்பகுதி - 2 கிராமத்தில் மொத்தம் 01.57.80 ஹெக்டேர் பரப்பளவு கொண்ட புன்செய் நிலத்தில் அளவிடப்படும் ஒரு பகுதி நிலம் குறித்து விளம்புகை செய்வது குறித்தான விவரங்கள் பின்வருமாறு:

தொடர் எண்	நில அளவை எண்	உரிமை வகை	நிலத்தின் வகை	கையகப்படுத்தப் படவுள்ள நிலத்தின் பரப்பளவு (ஹெக்டேரில்)	நிலத்தின் மீது பற்று இருப்பவரின் பெயரும் முகவரியும்	எல்லைகள்				மரங்கள்	கட்டுமானங்கள்
						வடக்கு	கிழக்கு	தெற்கு	மேற்கு		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	817/1	1787	புன்செய்	0.02.35	1.ஜெகதீஸ் த/பெ.ஆனந்த ராஜன் 2.ராஜேஷ் த/பெ.ஆனந்த ராஜன்	807	815	817/2	காடு	தேக்கு- 21 அடுக்கு வாகை- 1	-
2	806/2	1787	புன்செய்	0.23.75	1.ஜெகதீஸ் த/பெ. ஆனந்த ராஜன் 2.ராஜேஷ் த/பெ. ஆனந்த ராஜன்	805	807	காடு	806/1	தேக்கு- 16 அடுக்கு வாகை- 48 மஞ்சணத்தி- 1 உதியன் -1 கொம்பாவரை-1	-
3	595/1	788	புன்செய்	0.05.75	1.மற்றவை: குருசாமிநாடார் 2.மற்றவை: சிதம்பர நாடார் 3.மற்றவை: அருணாசல நாடார் 4.மற்றவை: அய்யங்கண்ணு நாடார் 5.மற்றவை: ஆறுமுகம் 6.மற்றவை: சுப்பன் 7.மற்றவை: வேலாயுதம் 8.ஜெகதீஸ் த/பெ.ஆனந்த ராஜன் 9.ராஜேஷ் த/பெ.ஆனந்த ராஜன்	594	595/3	805	காடு	உண்ணு-1 அடுக்கு வாகை -6 கொம்பாவரை-1	-

தொடர் எண்	நில அளவை எண்	உரிமை வகை	நிலத்தின் வகை	கையகப்படுத்தப் படவுள்ள நிலத்தின் பரப்பளவு (ஹெக்டேரில்)	நிலத்தின் மீது பற்று இருப்பவரின் பெயரும் முகவரியும்	எல்லைகள்				மரங்கள்	நகரங்களாக
						வடக்கு	கிழக்கு	தெற்கு	மேற்கு		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
4	580/3	544	புன்செய்	0.21.00	1.அருளையாநாடார் த/பெ.அந்தோணி முத்து 2.மரிய தங்கையா த/பெ.அந்தோணி முத்து 3.அருணாசலம் த/பெ.அந்தோணி முத்து 4.ஜோசப் அமல்ராஜ் த/பெ. சூசைமரிய நாடார் 5.அற்புதச்சாமி த/பெ. சூசைமரியான் 6.அந்தோணிசாமி த/பெ.சூசை மரியான் 7.ஜோசப் ஜார்ஜ் த/பெ. பி.கே.ஜார்ஜ் 8. ரோய் மேத்தியுஸ் த/பெ.எம்.மேத்தியு 9.மாடக்கண்ணு நாடார் த/பெ.சிவனு நாடார் 10.குமரேஷ் த/பெ.சங்கரன்	581	580/4	காடு	580/2	-	-
5	583/1	877	புன்செய்	0.07.25	1.ஜோசப்பு ஜார்ச்சு த/பெ.ஜார்ச்சு 2.ரோய் மேத்தியுஸ் த/பெ.மேத்தியு 3.குமரேஷ் த/பெ.சங்கரன்	583/2	594	581	582	-	-
6	583/2	877	புன்செய்	0.22.70	1.ஜோசப்பு ஜார்ச்சு த/பெ.ஜார்ச்சு 2.ரோய் மேத்தியுஸ் த/பெ.மேத்தியு 3.குமரேஷ் த/பெ.சங்கரன்	584	594	583/1	582	-	-

தொடர் எண்	நில அளவை எண்	உரிமை வகை	நிலத்தின் வகை	கையகப்படுத்தப் படவுள்ள நிலத்தின் பரப்பளவு (ஹெக்டேரில்)	நிலத்தின் மீது பற்று இருப்பவரின் பெயரும் முகவரியும்	எல்லைகள்				மரங்கள்	கட்டுமானங்கள்
						வடக்கு	கிழக்கு	தெற்கு	மேற்கு		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
7	588/3	620	புன்செய்	0.17.50	1.மாடக்கண்ணு நாடார் த/பெ.குலசேகர பெருமாள் நாடார் 2.மாடக்கண்ணு நாடார் த/பெ.சண்முககனி நாடார் 3.ஜோசப்பு ஜார்ஜ்ச்சு த/பெ.ஜார்ச்சு 4.ரோய் மேத்துயுஸ் த/பெ.மேத்துயு 5.குமரேஷ் த/பெ.சங்கரன் 6.கார்மேகம் த/பெ.பண்டாரநாடார் 7.குமரேஷ் த/பெ.சங்கரன்	594	588/3	586	588/2	-	-
8	588/1	1035	புன்செய்	0.01.00	1.ரோய் மேத்துயுஸ் த/பெ.மேத்துயு 2.குமரேஷ் த/பெ.சங்கரன் 3.கார்மேகம் த/பெ.பண்டார நாடார்	593	594	588/3	588/2	-	-
9	593	29	புன்செய்	0.26.25	1.மற்றவை:அருள்மிகு சாஸ்தா சூட்சமுடையார் கோவில்	594	594	588	592	-	-
10	557/1	612	புன்செய்	0.01.25	1.மற்றவை: அ.தவம் பெற்றான் நாடார் 2.மற்றவை: அய்யங்கண்ணு நாடார் 3.மற்றவை: அருணாசல நாடார்	558	559	557/2	557/2	-	-

தொடர் எண்	நில அளவை எண்	உரிமை வகை	நிலத்தின் வகை	கையகப்படுத்தப் படவுள்ள நிலத்தின் பரப்பளவு (ஹெக்டேரில்)	நிலத்தின் மீது பற்று இருப்பவரின் பெயரும் முகவரியும்	எல்லைகள்				மரங்கள்	கட்டுமானங்கள்
						வடக்கு	கிழக்கு	தெற்கு	மேற்கு		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
11	557/3	1941	புன்செய்	0.29.00	1.மனுவேல் பாண்டி த/பெ.ஈசாக்கு நாடார் 2.ரத்தினசாமி த/பெ.ஈசாக்கு நாடார் 3.செல்லதுரை த/பெ.ஈசாக்கு நாடார் 4.ஜோசப்பு ஜார்ஜ்சு த/பெ. பி.கே.ஜோசப்பு 5.ரோய் மேத்துயுஸ் த/பெ.எம்.மேத்துயு 6.ஜானகிராம் த/பெ.சங்கரன் 7.மற்றவை கோபி.	560	559	556	556	கொம்பாவரை-3	-
<b>மொத்தம்</b>				<b>1.57.80</b>							

இந்த அறிவிக்கை, 2013 ஆம் ஆண்டு நிலம் கையகப்படுத்துதலில் நியாயமான சரியீடு பெறுவதற்கும் மற்றும் ஒளிவு மறைவின்மைக்கும், மறுவாழ்வு மற்றும் மறுகுடியமர்விற்கான உரிமைச்சட்டத்தின் (மத்திய சட்டம் 30/2013) 15ஆம் பிரிவின் கீழ் வகை செய்யப்பட்டவாறு பற்றுள்ள நபரின் மறுப்புரைகளைக் கேட்ட பின்னரும் உரிய விசாரணைக்குப் பின்னரும் இந்த விளம்புகை தயாரிக்கப்பட்டுள்ளது. நிலம் கையகப்படுத்துவதன் காரணமாக மறுகுடியமர்வுக்கு வாய்ப்பான குடும்பங்களின் எண்ணிக்கை ஏதுமில்லை. இவர்களுக்கான மறு குடியமர்வு பகுதியானது கண்டறியப்பட்ட கேள்வி எழவில்லை. தென்காசி மாவட்டத்திலுள்ள தென்காசி வட்டம் கடையம்பெரும்பத்து -2 கிராமத்தின் 5.20.75 ஹெக்ட. பரப்பளவு கையகப்படுத்தப்பட்டுள்ள நிலத்தில் மேற்சொன்ன திட்டத்தின் நோக்கத்திற்காக கட்டுமான நிலையின் போது அத்தகைய நிலப்பரப்பை தோண்டும் போது (அ) அகற்றும்போது அல்லது பயன்படுத்தக்கூடிய சுரங்கங்கள் (அல்லது) கனிமங்கள் நீங்கலாக மேற்சொன்ன நிலப்பகுதியில் படிந்துள்ள நிலக்கரி, இரும்பு (அ) ஏனைய கனிமங்கள் தேவையில்லை.

யாதொரு வேலை நாட்களிலும் நிலம் கையகப்படுத்தும் அலுவலகத்தின் நில எடுப்பு அலுவலர் மற்றும் வருவாய் கோட்டாட்சியர் அலுவலகத்தில் மற்றும் கேட்புத்துறையான உதவி செயற்பொறியாளர் அலுவலகம், நீர்வள ஆதாரத்துறை, சிறப்பு திட்டக் உபகோட்டம், கடையம் அலுவலகத்தில் திட்ட வரைபடத்தை பார்வையிடலாம்.

தென்காசி,  
2023 மார்ச் 21.

D. RAVICHANDRAN,  
மாவட்ட ஆட்சித் தலைவர்.

No. VI(1)/326/2023

Whereas it appears to the appropriate Government that a total extent of 06.29.35 hectares of dry lands is required in the Venkadampatti Part-1 village of Alangulam Taluk in Tenkasi District for public purpose, namely Diversion of surplus water from Ramanadhi Reservoir to Jambunadhi system of Tanks and excavation of new Canal from Padmanabaperi Tank to Pungankulam and Lowerdown Tanks in Tenkasi and Alangulam Taluks of Tenkasi District. Social Impact Assessment study was carried out by Social Impact Assessment Agency namely "WAPCOS" and a report submitted / preliminary investigation was conducted by a team constituted by Collector as laid down under rule 4. No Families are displaced due to the Land Acquisition.

Therefore, it is notified that for the above said project, in the Venkadampatti Part-1 Village of Alangulam Taluk in Tenkasi District, land measuring an extent of 02.90.24 hectares of dry lands, whose details are specified in the Schedule below, is under acquisition:

Sl.No	Survey No.	Title	Classification of Land	Area under Acquisition (Hec.)	Name and Address of Person interested	Boundaries				Structures	Trees
						North	East	South	West		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)				(8)	(9)
1	316/3	361	Dry	0.01.30	1.Seeni Nadar S/o.Muthu Nadar	Tenkasi Taluk border	318	316/4	316/2	-	-
2	316/4	766	Dry	0.02.30	1.Pandi Nadar, S/o.Muthu Nadar	316/3	317	313	315	-	-
3	285/1B	3609	Dry	0.04.84	1.Seeni Nadar, S/o.Muthu Nadar 2.Chermakani, W/o. Ramasamy	285/1A	285/1C	285/1G	313	-	-
4	285/1G	1587	Dry	0.01.00	1.Seeni Nadar, S/o.Muthu Nadar 2.Pandi Nadar, S/o.Muthu Nadar 3.Samy Nadar, S/o.Muthu Nadar	285/1B	284	285/1H	312	-	-
5	285/2	3609	Dry	0.00.12	1.Seeni Nadar, S/o.Muthu Nadar 2.chermakani, W/o. Ramasamy	285/1H	285/1Q	286	312	-	-
6	312/1A2	1954	Dry	0.01.40	1.Samy Nadar S/o.Muthusamy Nadar 2.Pandi Nadar, S/o. Muthu Nadar	312/1A1	285	312/1B	313	-	-
7	312/1B	766	Dry	0.02.20	1.Pandi Nadar, S/o.Muthu Nadar	312/1A2	285	312/1C	313	-	-



Sl.No	Survey No.	Title	Classification of Land	Area under Acquisition (Hec.)	Name and Address of Person interested	Boundaries				Structures	Trees
						North	East	South	West		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)				(8)	(9)
8	312/1C	3609	Dry	0.03.30	1.Seeni Nadar, S/o.Muthu Nadar 2.chermakani, W/o. Ramasamy	312/1B	286	312/2C	313/2B	LT Line and LT Post	-
9	286/1	3609	Dry	0.01.68	1.Seeni Nadar, S/o.Muthu Nadar 2.Chermakani, W/o. Ramasamy	285	281	288/2	312	-	-
10	287/1	571	Dry	0.01.00	1.Thangavel Nadar S/o.Arunasala Nadar	286	280	287/2	306	-	-
11	287/2	766	Dry	0.00.85	1.Pandi Nadar, S/o.Muthu Nadar	287/1	280	288	306	-	-
12	288/2	306	Dry	0.00.77	1.Salamon Nadar S/o.Samuvel Nadar	287	270	288/1	290	-	-
13	288/1	827	Dry	0.00.65	1.Ponnusamy Nadar S/o.Gnanamuthu Nadar	288/2	270	289	290	-	-
14	306/1E	43	Dry	0.01.00	1.Arunasala Nadar S/o.Chellapandi Nadar	306/1C	290	306/2H	306/1D	-	-
15	306/2H	43	Dry	0.07.00	1.Arunasala Nadar S/o.Chellapandi Nadar	306/1E	290	306/3B	306/2G	-	-
16	290/1	1588	Dry	0.01.60	1.Palavesamuthu Nadar S/o.LakshmanaNadar 2.Thirumalai kolunthu Nadar S/o.LakshmanaNadar 3.Gurusamy Nadar S/o.LakshmanaNadar	288	289	290/2	306	-	-
17	290/2	647	Dry	0.01.10	1.Thirumalai kolunthu S/o.Lakshmana Nadar	290/1	290/9	290/3	306	-	-

Sl.No	Survey No.	Title	Classification of Land	Area under Acquisition (Hec.)	Name and Address of Person interested	Boundaries				Structures	Trees
						North	East	South	West		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)				(8)	(9)
18	290/3	2118	Dry	0.01.35	1.Others: Palavesamuthu Nadar 2. Others: Mada Nadar 3.Others:Ponnusamy Nadar 4.Others: Ayyamperumal Nadar 5.Others: Palavesamuthu Nadar 6.Others:Lakshmana Nadar	290/2	290/9	290/4	306	-	-
19	290/4	647	Dry	0.01.50	1.Thirumalai kolunthu S/o.Lakshmana Nadar	290/3	290/9	290/5	306	-	Manjanathi - 1
20	290/5	3	Dry	0.01.45	1.Ayyamperumal S/o.Lakshmana	290/4	290/6	291	306	-	-
21	305/1D	1024	Dry	0.04.83	1.Rajamani Nadar S/o.Thirumalai Nadar	305/1C	291	305/2D	305/1A	-	-
22	305/2E	2370	Dry	0.05.50	1.Ponnusamy Nadar S/o.Ramasamy Nadar 2.Nallamuthu Nadar S/o.Gnanamuthu Nadar 3.Thaveethu Raja Nadar S/o.Gnanamuthu Nadar 4.Deva Asirvatha Nadar S/o.Gnanamuthu Nadar 5.Ponnusamy S/o.Gnanamuthu Nadar 6.Rajagopala kirishnan S/o.Gurusamy Nadar	305/1D	292	292	305/2D	-	Small Teak Tree- 2 Manjanathi - 1
23	292	3349	Dry	0.03.87	1.Sundara Nadar S/o.Palavesamuthu Nadar 2.Arivel Nadar S/o.Palavesamuthu Nadar 3.Vaikunda Nadar S/o.Palavesamuthu Nadar	291	294	294	304	-	Manjanathi - 2

Sl.No	Survey No.	Title	Classification of Land	Area under Acquisition (Hec.)	Name and Address of Person interested	Boundaries				Structures	Trees
						North	East	South	West		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)				(8)	(9)
					4.Murugan, S/o.Rajamani 5.Rathinasamy, S/o.Rajamani						
24	294/1A	30	Dry	0.01.90	1.Ayyankannu Nadar S/o.Pattumuthu Nadar	292	294/1G	294/1B	304	-	-
25	294/1B	638	Dry	0.01.74	1.Thirumalai kolunthu S/o.Muthukumar Nadar	294/1A	294/1G	294/1C	304	-	-
26	294/1E	362	Dry	0.01.10	1.Baskar, S/o.Pauldurai	294/1D	294/1G	294/1E	295	-	-
27	32/5D	1012	Dry	0.00.50	1.Raja, S/o.Lakshmana Nadar	32/5C	32/6E	32/5E	32/4	-	-
28	32/5E	3	Dry	0.00.50	1.Ayyamperumal S/o.Lakshmana Nadar	32/5D	32/6F	32/5F	32/4	-	Palm Tree-1 Neem Tree-2 Manjanathi-1
29	32/5G	1711	Dry	0.03.70	1.Gurusamy, S/o.Lakshmanan 2.Raja, S/o.Lakshmanan 3..Ayyamperumal S/o.Lakshmanan Nadar 4.Palavesamuthu Nadar S/o.Lakshmanan	32/5F	32/6H	27	32/4	-	-
30	32/6H	1711	Dry	0.02.35	1.Gurusamy, S/o.Lakshmanan 2.Raja, S/o.Lakshmanan 3..Ayyamperumal S/o.Lakshmanan Nadar 4.Palavesamuthu Nadar S/o.Lakshmanan	32/6G	32/9E	25	32/5G	-	-
31	32/7K	3581	Dry	0.00.55	1.Tharmaraj, S/o.Nadarajan 2.Rajan, S/o.Nadarajan	32/7H	34	32/7L	32/7J	-	-

Sl.No	Survey No.	Title	Classification of Land	Area under Acquisition (Hec.)	Name and Address of Person interested	Boundaries				Structures	Trees
						North	East	South	West		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)				(8)	(9)
32	32/7L	2992	Dry	0.05.50	1.Nadarajan, S/o.Ponnambalam 2.Velsamy, S/o.Vaigunda Nadar 3.Tharmaraj, S/o.Nadarajan 4.Rajan, S/o.Nadarajan 5. Arunachalam S/o. Ponnambalam	32/7J	34	25	32/9E	-	-
33	32/9D	1177	Dry	0.00.65	1.Velsamy S/o.Vaigunda Nadar	32/9C	32/7I	25	32/6H	-	-
34	32/9E	1548	Dry	0.01.50	1.Nadarajan, S/o.Ponnambalam 2.Arumugam, S/o.Ponnambalam 3.Velsamy, S/o.Vaigunda Nadar	32/9D	32/7L	25	32/6H	-	-
35	32/7I	1177	Dry	0.00.80	1.Velsamy, S/o.Vaigunda Nadar	32/7F	32/7J	32/7L	32/9D	-	-
36	34/1A	252	Dry	0.01.88	1.Kuthalinga Nadar S/o.Shanmuga Nadar	33	34/1B	34/8	32	-	PalmTree- 1
37	34/4	2887	Dry	0.08.86	1.Thirumalaikolunthu S/o.Ramasamy Nadar 2.Duraipandi S/o.Arumuga Nadar 3.Ramasamy, S/o.Kuthalingam	33	34/9	34/2A	34/3E	-	-
38	34/9	2130	Dry	0.06.50	1.Kalyana Sundaram S/o.Anantha kirishna Perumal Nadar 2.Balasundaram S/o.Anantha kirishna Perumal Nadar	33	40	34/5A	34/4	-	-
39	34/6	9	Dry	0.04.40	1.Arunasala Nadar S/o.Sudalaimuthu Nadar	34/4	34/4	34/2A	34/2A	-	-

Sl.No	Survey No.	Title	Classification of Land	Area under Acquisition (Hec.)	Name and Address of Person interested	Boundaries				Structures	Trees
						North	East	South	West		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)				(8)	(9)
40	34/2B	1712	Dry	0.02.75	1.Duraipandi S/o.Kulanthaivel Nadar 2.Selvaraj, S/o.Ponnusamy Nadar	34/9	34/5A	37	34/2A	-	-
41	26/1	1161	Dry	0.02.70	1.visvambara Nadar S/o.Kaliya Nadar	32	26/2	26/2	26/2	-	-
42	26/2	718	Dry	0.07.45	1.Palanisamy S/o.Palavesakara Nadar	34	25	26/3	27	-	-
43	320/2B2	2756	Dry	0.10.80	1.Subbaiya Nadar S/o.Arumuga Nadar 2.Palavesamuthu S/o.ArumugaNadar	Tenkasi Taluk border	324	320/3B2	320/2B1	-	-
44	320/3B1	1735	Dry	0.01.15	1.Rethinasamy, S/o.Pandiyaraj 2.Ganesan, S/o.Pandiaraj 3.Rajadurai, S/o.Pandiaraj 4.Rajendran, S/o.Pandiaraj	320/2B2	320/3B2	320/2B2	320/3A4	-	-
45	320/3B2	1404	Dry	0.05.20	1.Gurusamy Nadar S/o.Arumuga Nadar 2.Muthukumara Nadar S/o.Arumuga Nadar	320/2B2	321	242	320/3B1	-	-
46	321/1	966	Dry	0.04.25	1.Mooka Nadar S/o.Palavesamuthu Nadar	324	321/2	241	320	-	-
47	321/2	40	Dry	0.05.36	1.Ayyamperumal Nadar S/o.Palavesamuthu Nadar	324	321/3	241	321/1	-	-
48	321/3	1737	Dry	0.09.90	1.Palavesamuthu S/o.LakshmanaNadar 2.Gurusamy Nadar S/o.Lakshmana Nadar 3.Thirumalaikolunthu Nadar S/o.Lakshmana Nadar 4.Ayyamperumal Nadar S/o.Lakshmana Nadar	324	321/4	241	321/2	-	Vasamadai - 16

Sl.No	Survey No.	Title	Classification of Land	Area under Acquisition (Hec.)	Name and Address of Person interested	Boundaries				Structures	Trees
						North	East	South	West		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)				(8)	(9)
49	226/1A	268	Dry	0.03.25	1.Vijayaraja S/o.Arumuga Nadar 2.Anbu selvan S/o.Mayava Nadar 3.Roslin, W/o.Thangaraja 4.Saroja, W/o. Rajakumar	239	226/1C	226/1B	226/1A	-	-
50	226/1C	799	Dry	0.03.40	1.Others: Punitha asisiyar vethasamy kovil	239	227	226/1C	226/1A	-	-
51	228/2A	3095	Dry	0.03.50	1.Karuppasamy Devar S/o.Arumuga Devar 2.Shanmuga Devar S/o.Arumuga Devar 3.Dalavai Devar S/o.Arumuga Devar 4.Murugesan, S/o. Arunasalam	239	228/2B	228/2B	228/1A	-	-
52	228/2B	1575	Dry	0.03.25	1.Karuppasamy Devar S/o.Arumuga Devar 2.Shanmuga Devar S/o.Arumuga Devar 3.Dalavai Devar S/o.Arumuga Devar	239	228/2C	228/2C1	228/2A	-	-
53	228/2C2	3688	Dry	0.00.48	1.Sivasubramanian S/o.Dalavai Devar	239	228/2C3	228/2C1	228/2B	-	-
54	228/2C3	2898	Dry	0.00.12	1.Karuppasamy Devar S/o.Arumuga Devar 2.Shanmuga Devar S/o.Arumuga Devar 3.Dalavai Devar S/o.Arumuga Devar 4.Sivasubramanian S/o.Dalavai Devar 5.Pandi, S/o.Dalavai Devar	239	231	229	228/2C2	-	-

Sl.No	Survey No.	Title	Classification of Land	Area under Acquisition (Hec.)	Name and Address of Person interested	Boundaries				Structures	Trees
						North	East	South	West		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)				(8)	(9)
					6.Ramar, S/o.Dalavai Devar 7.Arunasala Devar S/o.Dalavai Devar 8.Arumugapandi, S/o.Dalavai Devar						
55	38/1	2123	Dry	0.09.43	1.Alagumani S/o.Narayana Nadar	39	40	38/2	37	-	Palm Tree- 4 Coconut Tree- 1
56	38/2	1216	Dry	0.14.47	1.Panneer Roja, W/o. Alagumani 2.Alagumani S/o.Narayana Nadar	38/1	40	38/3	37	-	Palm Tree- 2
57	18/1	940	Dry	0.10.95	1.Athilinga Nadar S/o.NarayanaNadar 2.Others: Athilinga Nadar	18/3	13	18/2C	19	-	-
58	18/2C	2765	Dry	0.09.50	1.Arumugam S/o.Vaithilinga Nadar 2.Natarajan, S/o.Lakshman	18/1	13	14	18/2B	-	Palm Tree- 2
59	13/12A	2766	Dry	0.07.50	1.Natarajan, S/o.Lakshman	13/11	13/12B	14	18	-	-
60	13/12B	718	Dry	0.03.60	1.Palanisamy S/o.Palavesakara Nadar	13/11	13/6C	14	18	-	-
61	14/2A	2766	Dry	0.18.35	1.Natarajan, S/o.Lakshman	13	11	14/2B	14/1A	-	Palm Tree- 11
62	14/2B	1211	Dry	0.18.60	1.Vaithilinga Nadar S/o.Sappani muthu Nadar	14/2A	11	14/4A	14/1B	-	Tamarind - 10 Palm Tree- 3
63	14/4A	2766	Dry	0.12.80	1.Natarajan, S/o.Lakshman	14/2B	10	14/4B	14/3A	-	-
64	5/1	3914	Dry	0.21.30	1.Sugarajan. S/o.Thangavel 2.Sivamurugan, S/o.Thangavel	14	6	5/2	4	-	-
65	5/2	3914	Dry	0.07.14	1.Sugarajan, S/o.Thangavel 2.Sivamurugan, S/o.Thangavel	5/1	6	5/3	4	-	-
<b>Total</b>				<b>02.90.24</b>							

This declaration is made after hearing of objections of persons interested and due enquiry as provided under section 15 of the Right to Fair Compensation and Transparency in Land Acquisition, Rehabilitation and Resettlement Act, 2013 (Central Act 30 of 2013). the number of families likely to be resettled due to land acquisition is Nil for whom resettlement area has not been identified.

Venkadampatti Part-1 village, Tenkasi Taluk, Tenkasi District Area 6.29.35 (in hectares)

Mines of coal, Iron stone, slate or other minerals lying under the said land or any particular portion of the said land, except such parts of the mines and minerals which may be required to be dug or removed or used during the construction phase of the project for the purpose of which the land is being acquired, are not needed.

A plan of the land may be inspected in the office of the LAO & Revenue Divisional Office, Tenkasi and Assistant Executive Engineer, Water Resource Department, Special Project Sub Division, Kadayam on any working day.

(ந.க.எண்.ஐ1/599/2022)

பொதுத் தேவைக்காக அதாவது இராமநதி நீர்த்தேக்கத்தில் உள்ள உபரிநீரை ஜம்புநதி பாசனப்பகுதிக்கு உட்பட்ட பத்மநாபப்பேரி முதல் புங்கன்குளம் மற்றும் அதன் கீழ் உள்ள குளங்களுக்கும் கொண்டு செல்ல புதிய மேல்மட்ட கால்வாய் அமைக்கும் திட்டத்திற்கான சமூக தாக்க மதிப்பீட்டாய்வு 4-ஆம் விதியின் கீழ் வரையறுக்கப்பட்டுள்ளவாறு மாவட்ட ஆட்சியரால் ஏற்படுத்தப்பட்ட சமூக தாக்க மதிப்பீட்டு முகமையான "WAPCOS" நிறுவனத்தால் மேற்கொள்ளப்பட்டு அறிக்கை அளிக்கப்பட்டது. முதன்முறை ஆய்வு மேற்கொள்ளப்பட்டது. இத்திட்டத்திற்காக நிலம் கையகப்படுத்துதலின் காரணமாக குடும்பங்கள் ஏதும் இடமாற்றம் செய்யப்படவில்லை.

தென்காசி மாவட்டம், ஆலங்குளம் வட்டம், வெங்கடாம்பட்டி பகுதி-1 கிராமத்தில் மொத்தம் 02.90.24 ஹெக்டேர் பரப்பளவு கொண்ட புன்செய் நிலத்தில் அளவிடப்படும் ஒரு பகுதி நிலம் குறித்து விளம்புகை செய்வது குறித்தான விவரங்கள் பின்வருமாறு:

தொடர் எண்	நில அளவை எண்	பரப்பளவு (அடிகள்)	நிலத்தின் வகை	கையகப்படுத்தப்பட உள்ள நிலத்தின் பரப்பளவு (ஹெக்டேர்)	நிலத்தின் மீது பற்று இருப்பவரின் பெயரும் முகவரியும்	எல்லைகள்				புள்ளி	மரங்கள்
						வடக்கு	கிழக்கு	தெற்கு	மேற்கு		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)				(8)	(9)
1	316/3	361	புன்செய்	0.01.30	1.சீனி நாடார் த/பெ. முத்து நாடார்	தென் காசி தாலுகா எல்லை	318	316/4	316/2	-	-
2	316/4	766	புன்செய்	0.02.30	1.பாண்டி நாடார் த/பெ. முத்து நாடார்	316/3	317	313	315	-	-
3	285/1B	3609	புன்செய்	0.04.84	1.சீனி நாடார் த/பெ. முத்து நாடார் 2.சேர்மக்கனி க/பெ. ராம சாமி	285/1A	285/1C	285/1G	313	-	-



தொடர் எண்	நில அளவை எண்	பதிவு செய்து வைத்துள்ளவர்	நிலத்தின் வகை	கையகப்படுத்தப்பட உள்ள நிலத்தின் பரப்பளவு (ஹெக்டேர்)	நிலத்தின் மீது பற்று இருப்பவரின் பெயரும் முகவரியும்	எல்லைகள்				நகராட்சி	மரங்கள்
						வடக்கு	கிழக்கு	தெற்கு	மேற்கு		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)				(8)	(9)
4	285/1G	1587	புன்செய்	0.01.00	1.சீனி நாடார் த/பெ முத்து நாடார் 2. பாண்டி நாடார் த/பெ. முத்து நாடார் 3. சாமிநாடார் த/பெ. முத்து நாடார்	285/1B	284	285/1H	312	-	-
5	285/2	3609	புன்செய்	0.00.12	1.சீனி நாடார் த/பெ. முத்து நாடார் 2. சேர்மக்கனி க/பெ. ராம சாமி	285/1H	285/1Q	286	312	-	-
6	312/1A2	1954	புன்செய்	0.01.40	1.சாமிநாடார் த/பெ. முத்துசாமி நாடார் 2. பாண்டி நாடார் த/பெ. முத்து நாடார்	312/1A1	285	312/1B	313	-	-
7	312/1B	766	புன்செய்	0.02.20	1.பாண்டி நாடார் த/பெ.முத்து நாடார்	312/1A2	285	312/1C	313	-	-
8	312/1C	3609	புன்செய்	0.03.30	1.சீனி நாடார் த/பெ. முத்து நாடார் 2.சேர்மக்கனி க/பெ. ராமசாமி	312/1B	286	312/2C	313/2B	மின் கம்பம் மற்றும் மின் அழுத்த கம்பி ஊடே செல்கிறது	-
9	286/1	3609	புன்செய்	0.01.68	1.சீனி நாடார் த/பெ. முத்து நாடார் 2.சேர்மக்கனி க/பெ. ராமசாமி	285	281	288/2	312	-	-
10	287/1	571	புன்செய்	0.01.00	1.தங்கவேல் நாடார் த/பெ. அருணாசல நாடார்	286	280	287/2	306	-	-
11	287/2	766	புன்செய்	0.00.85	1.பாண்டி நாடார் த/பெ. முத்து நாடார்	287/1	280	288	306	-	-

தொடர் எண்	நில அளவை எண்	பதிவு செய்து வைத்துள்ளவர்	நிலத்தின் வகை	கையகப்படுத்தப்பட உள்ள நிலத்தின் பரப்பளவு (ஹெக்டேர்)	நிலத்தின் மீது பற்று இருப்பவரின் பெயரும் முகவரியும்	எல்லைகள்				புகள்/பாதிக்கப்பட்ட பகுதிகள்	மரங்கள்
						வடக்கு	கிழக்கு	தெற்கு	மேற்கு		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)				(8)	(9)
12	288/2	306	புன்செய்	0.00.77	1.சாலமோன் நாடார் த/பெ. சாமுவேல் நாடார்	287	270	288/1	290	-	-
13	288/1	827	புன்செய்	0.00.65	1.பொன்னுசாமி நாடார் த/பெ. ஞானமுத்து நாடார்	288/2	270	289	290	-	-
14	306/1E	43	புன்செய்	0.01.00	1.அருணாசல நாடார் த/பெ. செல்லப்பாண்டி நாடார்	306/1C	290	306/2H	306/1D	-	-
15	306/2H	43	புன்செய்	0.07.00	1.அருணாசல நாடார் த/பெ. செல்லப்பாண்டி நாடார்	306/1E	290	306/3B	306/2G	-	-
16	290/1	1588	புன்செய்	0.01.60	1.பலவேசமுத்து நாடார் த/பெ. லெட்சுமணநாடார் 2.திருமலைக்கொழுந்துநாடார் த/பெ. லெட்சுமணநாடார் 3. குருசாமி நாடார் த/பெ. லெட்சுமணநாடார்	288	289	290/2	306	-	-
17	290/2	647	புன்செய்	0.01.10	1.திருமலைக்கொழுந்து த/பெ.லெட்சுமணநாடார்	290/1	290/9	290/3	306	-	-
18	290/3	2118	புன்செய்	0.01.35	1.மற்றவை : பலவேசமுத்து நாடார் 2. மற்றவை : மாடநாடார் 3. மற்றவை : பொன்னுச்சாமி நாடார் 4. மற்றவை : அய்யம்பெருமாள் நாடார் 5. மற்றவை : பலவேசமுத்து நாடார் 6. மற்றவை : லெட்சுமண நாடார்	290/2	290/9	290/4	306	-	-
19	290/4	647	புன்செய்	0.01.50	1.திருமலைக்கொழுந்து த/பெ. லெட்சுமணநாடார்	290/3	290/9	290/5	306	-	மஞ்சணத்தி -1

தொடர் எண்	நில அளவை எண்	பதிவு செய்து வைத்துள்ளவர்	நிலத்தின் வகை	கையகப்படுத்தப்பட உள்ள நிலத்தின் பரப்பளவு (ஹெக்டேர்)	நிலத்தின் மீது பற்று இருப்பவரின் பெயரும் முகவரியும்	எல்லைகள்				முடிபுள்ளிகள்	மரங்கள்
						வடக்கு	கிழக்கு	தெற்கு	மேற்கு		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)				(8)	(9)
20	290/5	3	புன்செய்	0.01.45	1.அய்யம்பெருமாள் த/பெ. லட்சுமணன் நாடார்	290/4	290/6	291	306	-	-
21	305/1D	1024	புன்செய்	0.04.83	1.ராஜமணி நாடார் த/பெ. திருமால் நாடார்	305/1C	291	305/2D	305/1A	-	-
22	305/2E	2370	புன்செய்	0.05.50	1.பொன்னுச்சாமி த/பெ. ராமசாமி நாடார் 2.நல்லமுத்து நாடார் த/பெ. ஞானமுத்து நாடார் 3.தாவீது ராஜா நாடார் த/பெ. ஞானமுத்து நாடார் 4.தேவ ஆசிர்வாத நாடார் த/பெ. ஞானமுத்து நாடார் 5.பொன்னுச்சாமி த/பெ. ஞானமுத்து நாடார் 6.ராஜகோபால கிருஷ்ணன் த/பெ. குருசாமி நாடார்	305/1D	292	292	305/2D	-	சிறிய தேக்கு - 2 மஞ்சணத்தி - 1
23	292	3349	புன்செய்	0.03.87	1.சுந்தர நாடார் த/பெ. பலவேசமுத்து நாடார் 2.அரிவேல் நாடார் த/பெ. பலவேசமுத்து நாடார் 3.வைகுண்டநாடார் த/பெ. பலவேசமுத்து நாடார் 4. முருகன் த/பெ. ராஜமணி 5.ரத்தினசாம த/பெ. ராஜமணி	291	294	294	304	-	மஞ்சணத்தி -2
24	294/1A	30	புன்செய்	0.01.90	1.அய்யங்கண்ணு நாடார் த/பெ. பட்டுமுத்து நாடார்	292	294/1G	294/1B	304	-	-
25	294/1B	638	புன்செய்	0.01.74	1.திருமலைக்கொழுந்து த/பெ. முத்துக்குமார் நாடார்	294/1A	294/1G	294/1C	304	-	-
26	294/1E	362	புன்செய்	0.01.10	1.பாஸ்கர் த/பெ. பால்துரை	294/1D	294/1G	294/1E	295	-	-

தொடர் எண்	நில அளவை எண்	பதிவு செய்து வைத்துள்ளவர்	நிலத்தின் வகை	கையகப்படுத்தப்பட உள்ள நிலத்தின் பரப்பளவு (ஹெக்டேர்)	நிலத்தின் மீது பற்று இருப்பவரின் பெயரும் முகவரியும்	எல்லைகள்				கட்டுமானங்கள்	மரங்கள்
						வடக்கு	கிழக்கு	தெற்கு	மேற்கு		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)				(8)	(9)
27	32/5D	1012	புன்செய்	0.00.50	1.ராஜா த/பெ. லெட்சுமண நாடார்	32/5C	32/6E	32/5E	32/4	-	-
28	32/5E	3	புன்செய்	0.00.50	1.அய்யம்பெருமாள் த/பெ. லட்சுமண நாடார்	32/5D	32/6F	32/5F	32/4	-	பனை- 1 வேம்பு - 2 மஞ்சணத்தி -1
29	32/5G	1711	புன்செய்	0.03.70	1.குருசாமி த/பெ. லெட்சுமணன் 2.ராஜா த/பெ. லட்சுமணன் 3.அய்யம்பெருமாள் த/பெ. லட்சுமணன் 4. பலவேசமுத்து நாடார் த/பெ. லெட்சுமணன்	32/5F	32/6H	27	32/4	-	-
30	32/6H	1711	புன்செய்	0.02.35	1.குருசாமி த/பெ. லெட்சுமணன் 2. ராஜா த/பெ. லட்சுமணன் 3.அய்யம்பெருமாள் த/பெ. லட்சுமணன் 4.பலவேசமுத்து நாடார் த/பெ. லெட்சுமணன்	32/6G	32/9E	25	32/5G	-	-
31	32/7K	3581	புன்செய்	0.00.55	1.தர்மராஜ் த/பெ. நடராஜன் 2.ராஜன் த/பெ. நடராஜன்	32/7H	34	32/7L	32/7J	-	-
32	32/7L	2992	புன்செய்	0.05.50	1.நடராஜன் த/பெ. பொன்னம்பலம் 2.வேல்சாமி த/பெ. வைகுண்டநாடார் 3.தர்மராஜ் த/பெ. நடராஜன் 4. ராஜன் த/பெ. நடராஜன் 5. அருணாசலம், த/பெ. பொன்னம்பலம்	32/7J	34	25	32/9E	-	-
33	32/9D	1177	புன்செய்	0.00.65	1.வேல்சாமி த/பெ. வைகுண்ட நாடார்	32/9C	32/7I	25	32/6H	-	-

தொடர் எண்	நில அளவை எண்	பதிவு செய்து வைத்துள்ளவரின்	நிலத்தின் வகை	கையகப்படுத்தப்பட உள்ள நிலத்தின் பரப்பளவு (ஹெக்டேர்)	நிலத்தின் மீது பற்று இருப்பவரின் பெயரும் முகவரியும்	எல்லைகள்				நகராட்சி	மரங்கள்
						வடக்கு	கிழக்கு	தெற்கு	மேற்கு		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)				(8)	(9)
34	32/9E	1548	புன்செய்	0.01.50	1.நடராஜன் த/பெ. பொன்னம்பலம் 2.ஆறுமுகம் த/பெ. பொன்னம்பலம் 3.வேல்சாமி த/பெ. வைகுண்ட நாடார்	32/9D	32/7L	25	32/6H	-	-
35	32/7I	1177	புன்செய்	0.00.80	1.வேல்சாமி த/பெ. வைகுண்ட நாடார்	32/7F	32/7J	32/7L	32/9D	-	-
36	34/1A	252	புன்செய்	0.01.88	1.குத்தாலிங்க நாடார் த/பெ. சண்முக நாடார்	33	34/1B	34/8	32	-	பனை - 1
37	34/4	2887	புன்செய்	0.08.86	1.திருமலைக்கொழுந்து த/பெ. ராமசாமி நாடார் 2.துரைப்பாண்டி த/பெ. ஆறுமுக நாடார் 3.ராமசாமி த/பெ. குத்தாலிங்கம்	33	34/9	34/2A	34/3E	-	-
38	34/9	2130	புன்செய்	0.06.50	1.கல்யாணசுந்தரம் த/பெ. அனந்த கிருஷ்ண பெருமாள் நாடார் 2.பாலசுந்தரம் த/பெ. அனந்த கிருஷ்ண பெருமாள் நாடார்	33	40	34/5A	34/4	-	-
39	34/6	9	புன்செய்	0.04.40	1.அருணாசல நாடார் த/பெ. சடலைமுத்து நாடார்	34/4	34/4	34/2A	34/2A	-	-
40	34/2B	1712	புன்செய்	0.02.75	1.துரைப்பாண்டி த/பெ. குழந்தைவேல் நாடார். 2.செல்வராஜ் த/பெ. பொன்னுச்சாமி நாடார்	34/9	34/5A	37	34/2A	-	-

தொடர் எண்	நில அளவை எண்	பதிவு செய்து வைத்துள்ளவர்	நிலத்தின் வகை	கையகப்படுத்தப்பட உள்ள நிலத்தின் பரப்பளவு (ஹெக்டேர்)	நிலத்தின் மீது பற்று இருப்பவரின் பெயரும் முகவரியும்	எல்லைகள்				நகர்ப்பகுதிகள்	மரங்கள்
						வடக்கு	கிழக்கு	தெற்கு	மேற்கு		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)				(8)	(9)
41	26/1	1161	புன்செய்	0.02.70	1.விஸ்வாம்பர நாடார் த/பெ. கலிய நாடார்	32	26/2	26/2	26/2	-	
42	26/2	718	புன்செய்	0.07.45	1.பழனிச்சாமி த/பெ. பலவேசக்கார நாடார்	34	25	26/3	27	-	
43	320/2B2	2756	புன்செய்	0.10.80	1.சுப்பையா நாடார் த/பெ. ஆறுமுக நாடார் 2.பலவேசமுத்து த/பெ. ஆறுமுக நாடார்	தென் காசி தாலுகா எல்லை	324	320/3B2	320/2B1	-	-
44	320/3B1	1735	புன்செய்	0.01.15	1.ரெத்தினசாமி த/பெ. பாண்டியராஜ் 2.கணேசன் த/பெ. பாண்டியராஜ் 3. ராஜதுரை த/பெ. பாண்டியராஜ் 4.ராஜேந்திரன் த/பெ. பாண்டியராஜ்	320/2B2	320/3B2	320/2B2	320/3A4	-	-
45	320/3B2	1404	புன்செய்	0.05.20	1.குருசாமி நாடார் த/பெ. ஆறுமுக நாடார் 2.முத்துக்குமார நாடார் த/பெ. ஆறுமுக நாடார்	320/2B2	321	242	320/3B1	-	-
46	321/1	966	புன்செய்	0.04.25	1.மூக்க நாடார் த/பெ. பலவேசமுத்து நாடார்	324	321/2	241	320	-	-
47	321/2	40	புன்செய்	0.05.36	1.அய்யம்பெருமாள் நாடார் த/பெ. பலவேசமுத்து நாடார்	324	321/3	241	321/1	-	-
48	321/3	1737	புன்செய்	0.09.90	1.பலவேச முத்து த/பெ. லெட்சுமண நாடார் 2.குருசாமி நாடார் த/பெ. லெட்சுமண நாடார் 3.திருமலைக்கொழுந்து நாடார் த/பெ. லெட்சுமண நாடார் 4.அய்யம்பெருமாள் நாடார் த/பெ. லெட்சுமண நாடார்	324	321/4	241	321/2	-	வாச மடை -16

தொடர் எண்	நில அளவை எண்	பதிவு செய்து வைத்துள்ளவர்	நிலத்தின் வகை	கையகப்படுத்தப்பட உள்ள நிலத்தின் பரப்பளவு (ஹெக்டேர்)	நிலத்தின் மீது பற்று இருப்பவரின் பெயரும் முகவரியும்	எல்லைகள்				நகராட்சி	மரங்கள்
						வடக்கு	கிழக்கு	தெற்கு	மேற்கு		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)				(8)	(9)
49	226/1A	268	புன்செய்	0.03.25	1.விஜயராஜா த/பெ. ஆறுமுக நாடார் 2.அன்பு செல்வன் த/பெ. மாயவ நாடார் 3.ரோஸ்லீன் க/பெ. தங்கராஜா 4.சரோஜா க/பெ. ராஜகுமார்	239	226/1C	226/1B	226/1A	-	-
50	226/1C	799	புன்செய்	0.03.40	1.மற்றவை: புனித அசினியர் வேதசாமி கோவில்	239	227	226/1C	226/1A	-	-
51	228/2A	3095	புன்செய்	0.03.50	1.கருப்பசாமி தேவர் த/பெ. ஆறுமுக தேவர் 2.சண்முகத் தேவர் த/பெ. ஆறுமுகத் தேவர் 3.தளவாய் தேவர் த/பெ. ஆறுமுகத் தேவர் 4.முருகேசன் த/பெ. அருணாசலம்	239	228/2B	228/2B	228/1A	-	-
52	228/2B	1575	புன்செய்	0.03.25	1.கருப்பசாமி தேவர் த/பெ. ஆறுமுகத் தேவர் 2.சண்முகத் தேவர் த/பெ. ஆறுமுகத் தேவர் 3.தளவாய் தேவர் த/பெ. ஆறுமுகத் தேவர்	239	228/2C	228/2C1	228/2A	-	-
53	228/2C2	3688	புன்செய்	0.00.48	சிவசுப்பிரமணியன் த/பெ. தளவாய் தேவர்	239	228/2C3	228/2C1	228/2B	-	-
54	228/2C3	2898	புன்செய்	0.00.12	1.கருப்பசாமி தேவர் த/பெ. ஆறுமுகத் தேவர் 2.சண்முகத் தேவர் த/பெ. ஆறுமுகத் தேவர் 3.தளவாய் தேவர் த/பெ. ஆறுமுகத் தேவர்	239	231	229	228/2C2	-	-

தொடர் எண்	நில அளவை எண்	பதிவு செய்து வைத்துள்ளவர்	நிலத்தின் வகை	கையகப்படுத்தப்பட உள்ள நிலத்தின் பரப்பளவு (ஹெக்டேர்)	நிலத்தின் மீது பற்று இருப்பவரின் பெயரும் முகவரியும்	எல்லைகள்				நகராட்சி	மரங்கள்
						வடக்கு	கிழக்கு	தெற்கு	மேற்கு		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)				(8)	(9)
					4.சிவசுப்பிரமணியன் த/பெ. தளவாய் தேவர் 5.பாண்டி த/பெ. தளவாய் தேவர் 6.ராமா த/பெ. தளவாய் தேவர் 7. அருணாசலதேவர் த/பெ. தளவாய் தேவர் 8.ஆறுமுகபாண்டி த/பெ. தளவாய் தேவர்						
55	38/1	2123	புன்செய்	0.09.43	1.அழகுமணி த/பெ. நாராயண நாடார்	39	40	38/2	37	-	பனை - 4 தென்னை - 1
56	38/2	1216	புன்செய்	0.14.47	1.பன்னீர் ரோஜா க/பெ. அழகுமணி 2 அழகுமணி த/பெ. நாராயண நாடார்	38/1	40	38/3	37	-	பனை - 2
57	18/1	940	புன்செய்	0.10.95	1.ஆதிலிங்க நாடார் த/பெ. நாராயண நாடார் 2.மற்றவை : ஆதிலிங்க நாடார்	18/3	13	18/2C	19	-	-
58	18/2C	2765	புன்செய்	0.09.50	1.ஆறுமுகம் த/பெ. வைத்திலிங்க நாடார் 2.நடராஜ் த/பெ. லெட்சுமன்	18/1	13	14	18/2B	-	பனை - 2
59	13/12A	2766	புன்செய்	0.07.50	1.நடராஜன் த/பெ. லெட்சுமணன்	13/11	13/12B	14	18	-	-
60	13/12B	718	புன்செய்	0.03.60	1.பழனிச்சாமி த/பெ. பலவேசக்கார நாடார்	13/11	13/6C	14	18	-	-
61	14/2A	2766	புன்செய்	0.18.35	நடராஜன் த/பெ. லெட்சுமணன்	13	11	14/2B	14/1A	-	பனை - 11



தொடர் எண்	நில அளவை எண்	பதிவு செய்துள்ளவர்	நிலத்தின் வகை	கையகப்படுத்துபவரின் தபட உள்ள நிலத்தின் பரப்பளவு (சதுர மீட்டரில்)	நிலத்தின் மீது பற்று இருப்பவரின் பெயரும் முகவரியும்	எல்லைகள்				மகாநகராட்சி	மரங்கள்
						வடக்கு	கிழக்கு	தெற்கு	மேற்கு		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)				(8)	(9)
62	14/2B	1211	புன்செய்	0.18.60	1.வைத்திலிங்க நாடார் த/பெ. சப்பாணி முத்து நாடார்	14/2A	11	14/4A	14/1B	-	பனை - 3 புளி - 10
63	14/4A	2766	புன்செய்	0.12.80	1.நடராஜன் த/பெ. லெட்சுமன்	14/2B	10	14/4B	14/3A	-	-
64	5/1	3914	புன்செய்	0.21.30	1.சுகராஜன் த/பெ. தங்கவேல் 2.சிவமுருகன் த/பெ. தங்கவேல்	14	6	5/2	4	-	-
65	5/2	3914	புன்செய்	0.07.14	1.சுகராஜன் த/பெ. தங்கவேல் 2.சிவமுருகன் த/பெ. தங்கவேல்	5/1	6	5/3	4	-	-
மொத்தம்				02.90.24							

இந்த அறிவிக்கை, 2013 ஆம் ஆண்டு நிலம் கையகப்படுத்துதலில் நியாயமான சரியீடு பெறுவதற்கும் மற்றும் ஒளிவு மறைவின்றிமைக்கும், மறுவாழ்வு மற்றும் மறுகுடியமர்விற்கான உரிமைச்சட்டத்தின் (மத்தியச் சட்டம் 30/2013) 15-ஆம் பிரிவின் கீழ் வகை செய்யப்பட்டவாறு பற்றுள்ள நபரின் மறுப்புரைகளைக் கேட்ட பின்னரும் உரிய விசாரணைக்குப் பின்னரும் இந்த விளம்புகை தயாரிக்கப்பட்டுள்ளது. நிலம் கையகப்படுத்துவதன் காரணமாக மறுகுடியமர்வுக்கு வாய்ப்பான குடும்பங்களின் எண்ணிக்கை ஏதுமில்லை. இவர்களுக்கான மறு குடியமர்வு பகுதியானது கண்டறியப்பட்ட கேள்வி எழவில்லை. தென்காசி மாவட்டத்திலுள்ள ஆலங்குளம் வட்டம், வெங்கடாம்பட்டி பகுதி-1 கிராமத்தின் 6.2935 ஹெக்ட. பரப்பளவு கையகப்படுத்தப்பட்டுள்ள நிலத்தில் மேற்சொன்ன திட்டத்தின் நோக்கத்திற்காக கட்டுமான நிலையின் போது அத்தகைய நிலப்பரப்பை தோண்டும் போது (அ) அகற்றும் போது அல்லது பயன்படுத்தக்கூடிய சுரங்கங்கள் (அல்லது) கனிமங்கள் நீங்கலாக மேற்சொன்ன நிலப்பகுதியில் படிந்துள்ள நிலக்கரி, இரும்பு (அ) ஏனைய கனிமங்கள் தேவையில்லை.

யாதொரு வேலை நாட்களிலும் நிலம் கையகப்படுத்தும் அலுவலகத்தின் நில எடுப்பு அலுவலர் மற்றும் வருவாய் கோட்டாட்சியர் அலுவலகத்தில் மற்றும் கேட்புத்துறையான உதவி செயற்பொறியாளர் அலுவலகம், நீர்வள ஆதாரத்துறை, சிறப்பு திட்டக் உபகோட்டம், கடையம் அலுவலகத்தில் திட்ட வரைபடத்தை பார்வையிடலாம்.

தென்காசி,  
2023 ஏப்ரல் 6.

D. RAVICHANDRAN,  
மாவட்ட ஆட்சித்தலைவர்.